PERFECTLY CLEAN - FOR SURE

KATANOI MPOAYKTOB

NMPO®ECCUOHAIbHBIE PELLEHUA ANA COXPAHEHUA YACTOTbI U TMUTUEHDI




BCE, UTO BAM HEOBEXOOUMO -
WOEAJIbHbIE PELUEHUA O11A
KAXKOOWU 3A0AYM

COLERPRARMS
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NEPCNEKTUBHBLIE UCCINEAOBAHUA QOOPEKTUBHbIE NPOAYKThI




CIMUCOK COOEPXAHUA

MHOTO®YHKUUOHAJIbHbIE BO3SMOXHOCTU NPUMEHEHUA

LiBeToBas cuctema bysunb

ObnacTtb NpuMeHeHus

Buzil ¢ nerkoctbio cnpaBnseTca co BCAKMMM
npobrnemamu B 0bnact npoteccrmoHanbHoro
nogaepXKaHusi YUCTOThbl HE TOSBbKO 3a CYET Mpo-
M3BOACTBA BbICOKOKA4YECTBEHHbIX 3PEKTUBHBIX
1 NPOBEPEHHbIX NMPaKTUKOW MOIOLLIMX CPEeaCTB.
MHomBuayanbHbiS TEXHUYECKasA KOHCYNbTauus
SIBNSIETCA NePBbIM LWaroM k 6esonacHomy Bbibopy
npogykTa. Mpegnaraem uenbin psag AONONHUTENb-
HbIX YCNyr, cTapasicb Bcerga v Besae Aobueatbces
OTNUYHBIX pe3ynbTaTtoB. Halwm pelueHns Bknoya-
10T B cebs Takke ceMyHapbl U MpaKTUYeckue Tpe-
HVHIW, MOJMHbIV NakeT AOKYMEHTaLUWKW, MHCTPYKLMN
Mo MCMOSb30BaHWIO CPEACTB, MaHbl YOOopku 1
NpodeCCUOHAaNbHY CEPBUCHYIO NOAAEPXKKY.
[ononHuTenbHOW NOAAEPXKKOW AN HALUMX KIUEeH-

CEPBUC

[MoBepxHocTH CaHyanbl

CneuuanuavpoBaH-

CpepncTsa ans cTupkn
Hble pelleHns pen A P

TOB ABNSIETCHA BUPTYarnbHbIN «BEO-KOHCYNBTAHT»
Hallero cavita. dTa MHTEMMUIeHTHas cuctema
KOHCYnbTaLum OH-NavH, Co3aaHHasi Ha OCHOBe
3HaHWs1 MaTepuanos, METOA0B YOOpK/ 1 BUOOB
3arpssHeHvn, BbIbupaeT onTMMarnbHoe peLleHne
ANS KOHKPETHOro 3anpoca no TexHonornsam ybop-
KV 1 BbIGOpe npoaykTa.

XotuTe nony4utb 6onee noapobHyto nHdop-
Maumio 06 ngeansHon Yuctote made by Buzil?
MoceTtute Haw cant www.buzil.pl unun 3soHnTe no
Homepy 71 3766031.

Mbl k Bawmm ycnyram!

Muwesas
NPOMBbILLTTEHHOCTb




CMNCOK COOEPXAHUA

(o3

CopepxaHue No HOMepaM CTpPaHUL,

C 580

DW 10
DW 25
DW 30
DW 40

G G103

G 145
G210
G 235
G 240
G 270
G 320
G 400
G 424
G 426
G 430
G 433
G 435

G 440

Buz® Leather
Vamat GA
Vamat GF
Vamat GH
Vamat KS
Metallic Star
Sunglorin
Suwi Glanz
Unibuz

Buz® Soap
Buz® Wipe
Buzilin
Parquet Stripper
Total

Total Extra
Multi Clean
Aktiv

Bistro

Perfekt

G 459 (HoBUHKA] Buz® Saniclear

G 460
G 461
G 463
G 465
G 467
G 468
G 469
G 470
G 477
G478
G481
G 482
G 483
G 490
G 491

Bucalex®

Buz® Contracalc
Bucasan® Clear
WC Cleaner
Bucazid® S
Bucal

Buz® Alkasan
Optiflor®
Optiflor® Ex
Buz® Defoam
Blitz Citro

Blitz Orange
Blitz Tropic
Erol®

Erolcid®

13
39
39
39
39
32
32
25
25
25
26
33
30
30
31
11
11
38
30
19
20
20
17
21
17
17
17
46
46
46
09
09
09
45
45

HC

G 500
G 501
G 502
G 505
G 507
G 508
G511
G515
G522
G 525
G 530
G 542
G 555
G 567
G 569
G575
G576
G577
G 800
G 801
HC 20
HC 42
HC 43
IR 14
IR 16
IR 30
IR 40
IR 42
IR 44
IR 45
IR 47
IR 55
L 810
L 820
L 830

O Tens

O Tens Azid

Buz® Point
Metapol

Buz® Metasoft
Buz® Polish
Uniclean

Reso Clean
Profiglass

Buz® Windowmaster
Buz® Dish Fix
Buz® Finesse
Clean Up

Buz® Fresh Magic
Buz® Fresh

Buz® Grillmaster

Buz® Grillmaster Ready to use

Buz® Flow

Rinax® Soft

Rinax® Top

Garuda

Radana

Maradin

Indumaster® Fast
Indumaster® Step
Indumaster® Protect
Indumaster® Radical
Indumaster® Forte
Indumaster® Intensive
Indumaster® Strong
Indumaster® Offensive
Indumaster® Universal
Buz® Laundry Compact

Buz® Laundry Enz 3

Buz® Laundry Soft

47
48
38
38
48
47
47
25
31
13
27

48

27
28
38
28

28
41

41

SP

L 831

P 311
P 312
P 313
P 314
P 315
P 316
P 317
P 318
P 319

Buz® Laundry Strong
Planta® Orange
Planta® San

Planta® Soft

Planta® Aloe

Planta® Cleen
Planta® Clear
Planta® Lotion
Planta® View

Planta® San Intense

P 320 Planta® Multi Gloss
P 321 Planta® Multi Stripper

R 100
R 180
R 200
R 300
s 707
S 708
s71
$720
S734
S735
s 737
S 741
S 770
S 780
SP 10
SP 20
SP 40
T 201
T 265
T 464
T 465
T 560

Roca Pregno

Roca Clarin

Roca Dispers
Roca Wipe
Corridor® Unic Ultra
Corridor® Power Stripper
Corridor® Dryex
Corridor® Basic
Corridor® Glorin
Corridor® Crystal
Corridor® Matt
Corridor® Jewel
Corridor® Spray
Corridor® Daily
Drizzle® Red
Drizzle® Blue
Drizzle® Red7
Polybuz® Trendy
Buz® Match Trendy
Bucasan® Trendy
Bucasan® Pino

Vario Clean Trendy

34

32
45
35
33
26
31
31
32
33
33
34
34
34
35

26




CMUCOK COOEPXAHUA

0 3 )
CopepxaHue B andaBUTHOM nopsigke

A Aktiv G 433 11 C CleanUp G 555 13 Perfekt G 440 30

B Bistro G 435 38 Corridor® Basic S 720 33 Planta® Aloe P 314 38
Blitz Citro G 481 09 Corridor® Crystal S 735 34 Planta® Clear P 316 14
Blitz Orange G 482 09 Corridor® Daily S 780 26 Planta® Cleen P 315 26
Blitz Tropic G 483 09 Corridor® Dryex S711 32 Planta® Lotion P 317 47
Bucal G 468 17 Corridor® Glorin S734 33 Planta® Multi Gloss P 320 34
Bucalex® G 460 20 Corridor® Jewel S 741 34 Planta® Multi Stripper P 321 32
Bucasan® Clear G 463 17 Corridor® Matt S 737 34 Planta® Orange P 311 10
Bucasan® Pino T 465 19 Corridor® Power Stripper S 708 31 Planta® San P 312 18
Bucasan® Trendy T 464 19 Corridor® Spray S 770 35 Planta® San Intense P 319 18
Bucazid® S G 467 17 Corridor® Unic Ultra S 707 31 Planta® Soft P 313 10
Buz® Alkasan G 469 17 D Drizzle® Blue SP 20 10 Planta® View P 318 14
Buz® Contracalc G 461 20 Drizzle® Red SP 10 18 Polybuz® Trendy T 201 27
Buz® Defoam G 478 46 Drizzle® Red7 SP 40 18 Profiglass G 522 14
Buz® Dish Fix G 530 37 E Erol® G 490 45 R Radana HC 42 31
Buz® Finesse G 542 13 Erolcid® G 491 45 Reso Clean G515 10
Buz® Flow G 577 48 G Garuda HC 20 25 Rinax® Soft G 800 47
Buz® Fresh G 569 48 I Indumaster® Fast IR 14 27 Rinax® Top G 801 47
Buz® Fresh Magic G 567 47 Indumaster® Forte IR 42 28 Roca Clarin R 180 35
Buz® Grillmaster G 575 38 Indumaster® Intensive IR 44 38 Roca Dispers R 200 33
Buz® Grillmaster Ready to use G 576 38 Indumaster® Offensive IR 47 30 Roca Pregno R 100 45
Buz® Laundry Compact L 810 41 Indumaster® Protect IR 30 11 Roca Wipe R 300 26
Buz® Laundry Enz 3 L 820 41 Indumaster® Radical IR 40 27 S  Sunglorin G 145 32
Buz® Laundry Soft L 830 41 Indumaster® Step IR 16 48 Suwi Glanz G 210 25
Buz® Laundry Strong L 831 42 Indumaster® Strong IR 45 28 T Total G424 30
Buz® Leather C 580 13 Indumaster® Universal IR 55 28 Total Extra G 426 31
Buz® Match Trendy T 265 27 M Maradin HC 43 13 U Unibuz G 235 25
Buz® Metasoft G 507 37 Metallic Star G 103 32 Uniclean G511 09
Buz® Point G 502 46 Metapol G 505 37 V  Vario Clean Trendy T 560 "
Buz® Polish G 508 37 Multi Clean G 430 1 Vamat GA DW 10 39
Buz® Soap G 240 25 O OTens G 500 09 Vamat GF DW 25 39
Buz® Saniclear G 459 19 O Tens Azid G 501 45 Vamat GH DW 30 39
Buz® Windowmaster G 525 14 Optiflor® G470 46 Vamat KS DW 40 39
Buz® Wipe G 270 26 Optiflor® Ex G 477 46 WC Cleaner G 465 21
Buzilin G 320 33 Parquet Stripper G 400 30

BHuMaHue: [JoCTYNHOCTb NPOAYKTa MOXET BbITb YacTuy-
HO orpaHuyeHa. [ins Toro, YTo6bI MOTBEPAUTL HaNMuKe
NPoAyKTa, noXxarnyncTa CBSKUTECH C HALIUM OUCOM.




BOJIEE YEM 100 JIET BALU MHHOBA-
LLUOHHBLIN NAPTHEP B OBJIACTU
COBEPLUEHHOWM YACTOTHI.

BUZIL-WERK
JULIUS WAGNER

Bonee 140 cneunanucToB nog ogHom KpbILLEN, 3KCMopPT B bonee peweHna ona I'IpO(beCCVIOHaJ'IbHOFO MCNOJ1Ib30BaHUA, a TakxXe

yeMm 35 cTpaH mupa. Buzil aBnseTcs ogHuM 13 BegyLumx u Ons 0cobbix TpeboBaHNA KITMEHTOB OTHOCUTENBHO COBCTBEHHOMO
VMHHOBALMOHHbIX MPOVU3BOAUTENEN HA PbIHKE COBPEMEHHbIX YM- OpeHaa.

CTALMX cpencTB. Hapsay ¢ govepHuMy komnaHuamu B MNonblue

1 Mpeumu, ounnmanos B OAD 1 ocrcoB npogax Bo PpaHumm, OcHoBoM ycnexa ABnsieTcs, B NepBYL0 o4epenb, BbICOKUM
Hupepnangax, INiokcembypre n benbrun, Buzil akTuBeH Takke B ypoBeHb MHHOBaumin. bonee 10% coTpyoHMKOB Npy TECHOM
lOro-BocTouHow Asum ¢ Tex nop kak B 2013 rogy B NHAWM 6bino coTpygHuyecTBe ¢ KnmeHTaMmm cocpefoToyeHbl Ha pa3BuTum 1
ocHoBaHo Buzil Rossari Pvt. Ltd. ONTMMU3aLMK NPOAYKLUMN.

HesaBucumo oT Toro, MeeTcst v B BUAY npoceccroHansHas B pesynbrate BO3HMKaKOT peLLeHUs, KOTopble ABNATCA pasyM-
ybopka nomeLLeHnii, peLleHnst Ansi NPOMbILLIEHHbIX OGHLEKTOB, HbIM COYETAHMEM BbICOKOMO YPOBHSI 6€30MacHOCTH U YCTONYMBO-
TOCTUHUL, N BOrNbHWL, NpeaiaraeM BbICOKOKAYECTBEHHbIE ro pasBuTuS.

VRFEOGBALAN




WELT
PAKT

BAYERN

YcTtonumBoe pa3BuTUe ABNAETCs B kKomnaHuu Buzil cemennHon Tpaguuven.

Komnanus yxxe 6onee 100 net siBnsieTcst cemelnHbIM 6usHecom. Ha
CerogHsLWHNA AeHb KoMnaHuen ynpasnseT lzabel Janoth coBmecT-
Ho ¢ Klaus Karl. CTpemMneHue k BbICOKOMY COMETAHMIO 3KOMOrUn 1
3KOHOMMKM CBSI3aHO C AaBHEW TpaguumMen komnaHuu. Pesynsratom
aTON hmnocohun ABnAeTca akonornyeckas cepus Planta.

YcTonuvBoe pa3BuTre KOMNaHWM 3Ha4YNTENbHO BbIXOAWT 3a
pamku ocpopmneHus npogykumu. ke B 2002 rogy Bnepsble
Halla cuctema ynpasreHus kKayecTBoM Gbina ceptuduumpoBaHa
cornacHo DIN EN ISO 14001. Kpome Toro ¢ 1995 roga Hawa

KOMMaHusi 3aHMMaeTcs 40O6POBONbHLIMU MHMLMAaTMBaMu B obna-

CTW OXpaHbl OKpY>KatoLLen cpedbl B paMmkax Jkonoruyeckoro Mak-
Ta baBapuu n aensetcs uneHom Member UAE Business Council

for Sustainable Development (BCSD), apa6ckon opraHv3aumum B

obnactun busHeca.

MpeonpusiTue BeOET NOCTOSIHHYO paboTy No CoBEPLLUEHCTBOBA-
HUIO NPOAYKLUMK, C YYETOM BCEX M3MEHEHWIA Ha PbIHKE, a Takke
C y4€ToM BCcex TpeboBaHwui no 6e30MacHOCTU U MOBbILLEHUIO
KayecTBa NpogdyKLUMK.

TRPALALE




NMOBEPXHOCTHU

BLITZ CITRO

G 481

PELLUEHUA - BbICOKUU MAHEL,

PasnuyaloTca nakMpoBaHHbIe, MsHLEBLIE U MAaTo- B 3aBMCMMOCTM OT CTEMEHU 3arpsi3HeHUs 1

Bbl€ HaMornbHbIE MOKPLITUSA. MoryT 6bITb caenaHbl 061acT1 NpYMeHEHUs HaLLW KOHLEHTPaTbl MOXHO
13 KepaMU1KK, CTEKNA, KOXWU, MeTansa uim xe us 1CMoMb30BaTh B PasfyYHbIX 4O3MPOBKAX, YTO
MSITKOTO NIacTyka, akpUIIoBOro CTekna U nnekcu- MO3BOMNSET COKOHOMUTL 3aTpPaThl U 3alMLLATH
rnaca. lNoBepxHOCTW ToXe pasnuyatoTcs. Kaxaas OKpYXXaloLLyto cpesy.

OTNMYaETCA CBOEN VHANBUOYANbHON XapakTepu-

CTUKOW M YCTOMYMBOCTBIO. [103TOMY NpaBuibHbIN Kak B npocheccroHanbHOM YACTKE MOMELLEHUI,
BbIOOP YNCTSLLErO CPEACTBA ABMSETCA OYEHb NOBCEOHEBHOW, NHTEHCUBHOWN yHOpKe nnu xe
Ba)XXHbIM MOMEHTOM. B NPOMBbILLNIEHHOW MEXaHN3UPOBaHHOW YGopKe

noMeLLeHUn NpoayKTbl koMnaHum Buzil gatot
Komnanus Buzil gns kaxgon 3agauv npegnara- naeanbHbIn 3 dEKT.

€T pasnnyHble peleHna — HadnHaa OT cpeacTB
rOTOBbIX K UCMOJIb30BaHUIO, MPOAYKTOB BbICOKO-
KOHLUEHTPMPOBAHHbIX, 3KOJIOTM4YeCKU CepTVIQJMLI,VI-
POBaHHbIX, 3aKaH4YMBad cpecTtsBamMm Ha OCHoOBe
cnupTa Aana O4YUCTKU CTekna, cpencreamMmum ang
3almnThbl 1 yxoaa.

NOBEPXHOCTHU

. E>xepHeBHasi y6opka MHTeHcuBHas ybopka




NMOBEPXHOCTU

Blitz Citro G 481

[Nt eXeJHEBHOTO yXoAa 3a NOBEpXHOCTSIMU U MoNamMu YCTOMYUBBLIMU K BOAE,
TaKUMK KaK: MnacTuK, NakMpoBaHHOE AePeBO, HECKOMb3ALLASA NAUTA, CTEKO,
[BEpW, OKOHHbIE pambl

g L1

-3

MpeumyliecTBa npoaykTa

B GepexHo BO3[EeNCTBYET Ha

ouyuLLaeMyto NOBEPXHOCTb

OCTaBnseT Ha NOBEPXHOCTN Brneck

1 CBEXWI1 apomaT fIMMOoHa

B BbLICTPO COXHET

B He OCTaBnseT pa3Boaos

B yaeanbHO NOAXOAUT K NakMpoBaH-
HbIM MOBEPXHOCTAM

EmkocTb:
40 mn, 1 n, 10 n, 200 n

20-50mn/
10 n Boab!

Blitz Orange G 482 Blitz Tropic G 483

Bepcusa apomMara: 3anax anenbcuHa Bepcuda apomara:

3anax TPonuyecknx pykToB

EmkocTb: EmkocTb:
1n,10n,200 n 1n,10n

O Tens G 500

[insa yxoAa v MHTEHCUBHOM YMCTKM BCEX BNAroCTOMKVX NOBEPXHOCTEN, HaNoMbHbIX
MOKPbITUIA, MSATKON Mebenu, CTeH, NMOTOMNKOB U NMOBEPXHOCTEN U3 KepaMorpaHuTa

MpeumyllecTBa npoaykTa

® OpdekTHOE felicTBre

m [IpepoTBpallaet GbicTpoe

3arpsisHeHne

BbicTpo coxHeT

= He ocTaBnsiet pa3soaos
BecuBeTHbIN, He nMeeT 3anaxa

DTENS B covetannu co cpeacteom G 501

O Tens Azid saBnsietca ngeanbHomn

CUCTEMOI NSl OYUCTKU Kepamorpa-

HUTa

EmkocTb:
1n,10n

{ <1

20-100 mn/
10 n oAb

100-200mn /| 100-1000wmn/ | 200 - 1000 wn/
10 n OB ;10 n Bogb! 10 n okl

Uniclean G 511

[lns YnCTKM NOBEPXHOCTEN U MOJIOB, YCTOMYMBbLIX K BO3AEVCTBUIO BOAbI, TAKUX
KaK: rMsHUeBbIe Y NOMMPOBaHHbIE MOBEPXHOCTH, MMACTUK, NakupoBaHHOE
[epeBo, NapKeT, namuHat

g L1

-3

MpeumyliecTBa NnpoaykTa

® BepexHo BO3gencTByeT Ha
o4MLLAEMYt0 MOBEPXHOCTb

(pH HewTpanbHoe)

CpepcTBo 6e3 nobasneHus
Kpacutenen

m Obnagaet BbICOKMM MOKPbIBAOLLM
CBOWCTBOM

O6pasyeT Manoe KonM4yecTBO NeHbl
® |/IMeeT NpUSTHBIN CBEXUIA 3anax
Obnagaet CUIbHO YBRAXHSOLLMMU
cBoncTBaAMU

EmKoCTb:
1n,10n

{

50 mn/
10 n Bogb!




NMOBEPXHOCTU

Reso Clean G 515

[insi y6opku NoBepXHOCTE 1 MaTepuarnos YyCTOWYMBBIX K BOAE, TaKuX Kak nna-
CTUK, CTEKI0, XPOM, faknpoBaHHOe AepeBo, NamuHaT “resopal”, knasmaTypbl

npeumymeCTBa npoaykra

B OpdekTrBHOE YNCTSLLEE CBONCTBO
m Obnagaet NpUSITHLIM 3anaxom
B 3hdPeKTUBHO yaanseT XupHble
NATHa, Cnefpl OT curapet v nanbues
Mpuaaet 6neck, He ocTaBnss
pa3soaoB

EmkocTb:
600 mn, 10 n

Planta® Soft P 313

[1ns Bcex NOBEPXHOCTEN, YCTOMYMBbLIX K BOAE; PeKOMeHAyeTCs Ans nnactuka,
cTeKkna, mMmaAHUeBbIX KAMEHHbIX MOJSI0B U MITUTKU

g L1

-3

MpeumyiecTBa npoaykTa

m JKornoruyeckuii ceptudmkaT
Mpupaet 6neck

BbIcTpo BbICbIXaeT

He ocTaBnsieT pa3sogoB
BepexHo Bo3aencTeyet Ha
MOBEPXHOCTb

EmkocTb:
1n,10n

20-50 M/ | s0mn/
10 n oAb 10 n sogpl

Planta® Orange P 311

[1ns Bcex NOBEpXHOCTEW 1 HanosbHbIX MOKPbLITUIA YCTONYMBBLIX K BOAE.
PekomeHpyeTcs Ans npuMeHeHns Ha ob6bekTax NULLEBOW NMPOMBILLIIEHHOCTH.

g L1

-3

MpeumyliecTBa NnpoaykTa

® DKonorn4eckuin ceptudukar

B CBeXui anenbCMHOBbIN 3anax

B DKOHOMHBIN pacxopn

B DpdpekTmBHO yoanseT
MacroX1pOBbIE 3arpsi3HEHNS

EmkocTb:
1n,10n

20-50 mn/ | 50mn/
10 n Bogb! i 10 n Bogb!

Drizzle® Blue SP 20

[lns BCex NOBEPXHOCTEN, YCTOMYMBbLIX K BOAE; 0COBEHHO pekoMeHayeTcs Ans
cTekna, 3epkarn, nnacTuka, okpaleHHbIX NOBEPXHOCTEN, KepaMuku1, MeTanmna v
oprcTekna

MpeumyliecTBa NnpoaykTa

m HaHecTtn Ha candeTky, npotepeTb

1 FOTOBO

Bnaropaps agpdekTy easy-to-clean
npepoTepaLyaeT GbicTpoe NoBTop-

Hoe 3arpsisHeHve

m OKOHOMHbIN Pacxof,

m [TpuATHLIN 3anax

m He octaenset pa3sogos

EmkocTb:
600 mn, 10 n




Vario Clean Trendy T 560

PekomeHayeTcsa Anst UCNONb30BaHNSA Ha YyBCTBUTENbHbIX MaTepuanax, Takux
Kak: NNacTuK, akpunoBoe CTeKNO, LIKOMNbHas AocKa U antoMUHUA

npeumymeCTBa npoaykra
B OpdekTrBHOE YNCTSLLEE CBONCTBO

® Bnaropapst apdpekTy easy-to-clean
npepoTepallaet 6bICTpoe NoBTOP-
Hoe 3arps3HeHve

® BepexHo BO3AENCTBYET Ha
MOBEPXHOCTb

= [lncneprupyoLve cBoncTsa

® 3awmTa oT KOppo3umn

B BbICTPO BbiChbIXaeT

EmkocTb:
1n,10n

50 mn/ 1:5p0 1:10
10 n Bogb! i CcBOAOW

LLleno4yHoe yncTsLlee cpeACcTBO

Multi Clean G 430

N5 YACTKN YCTOMYMBBLIX K LLEENOYM MOBEPXHOCTEN, NnacTuka u ctekna

npeumymeCTBa npoaykra
® CBOIICTBO OTTarkuBaHUs rpsian

B DKOHOMHBbI pacxop,

B ineanbHo noaxoauT Ans
yAaneHus cunbHbIX MacnoXnpoBbixX
3arpsi3HeHUN

B [puATHbIN apomat

EmkocTb:
1n,10n

{

50 - 100 mn/
10 n oAb

50-200 mn/
10 n OB

NMOBEPXHOCTU

Indumaster® Protect IR 30

PekomeHayeTca ans y60pK|/| MPOMBbILLUIIEHHBIX MOMELLEHUA N MACTEPCKUX,
a TaKkKe ANns YUCTKN TEHTOB U NpULIENoB ypProHoB

I'Ipeumyu;ecma npoaykra
= 3awmTa oT Koppo3um
= O6nagaeT CUIbHO YBMaXKHAKLLMMMN
cBoncTBaMMU
B DpdpekTmBHO yoanseT
ezl MacnoX1poBble 3arpsisHeHNs!
He 3aTpynHsieT fercTBue cenaparo-
POB XUpa 1 Macna cornacHo Hopme
ONORM B5105

INDUMASTER
PROTE!

EmkocTb:
10 n, 200 n

100 - 200 mn /

100-1000 mn /| 200-500mn/ | 1580 1:10
10 n Bogb! ;

10 n Bogpl 10 n Bogpl! ¢ Boaon

LLlenioyHoe yHMBEpCanbHOe YMCTsLLee CPeACTBO
Aktiv G 433

[Ins 4ACTKM BCEX MOMOB U NOBEPXHOCTEW, YCTONUMBLIX K BOAE, TAKMX Kak:
ABepU, OKOHHbIE paMbl, paguaTopbl, MOKPbLITUA U3 NiacTUKa Unu cTekna,
KaMeHHble Nosibl, NIINTKN

MpeumyliecTBa NnpoaykTa

B Bpicokast apHeKTVBHOCTb YNCTKN
NPV CUIbHBIX 3arpPs3HEHUSIX

B DKOHOMHBIN pacxon

B Bpicokasi CnoCOBHOCTb PacTBOPEHUS!
MacroX1POBbIX 3arpsi3HEHNIA

EmKocTb:
1n,10n

20-50 mn/
10 n Bogb!

50 - 100 mn/
10 n BOAbI

1"



NMOBEPXHOCTHU

S -




BbICOKOKOHLEHTPMPOBaHHOE CPpeACTBO Ans
eXefHeBHOW Y6OPKM U MHTEHCUBHOWM YNCTKMN

Maradin HC 43

[INsi MHTEHCMBHOM YNACTKU CUMbHO 3arpsi3HEHHbIX, BOLOCTOMKMX NMOBEPXHOCTEN
1 Nonos. MaeansHoe pelueHne Ansi YUCTKU U MbITbs MOCIE CTPOUTENbHbBIX
paboT 1 YnCTKM cTekna

npeumymeCTBa npoaykra
A Bbicokasi apeKTUBHOCTb YNCTKMN
NPV CUIBbHBIX 3arpsi3HEHUSIX
Vcnonbayetcs Takxke Ha
NPOBOASALLMX Nonax
OKOHOMHBIN pacxof,
m CBOWVICTBO OTTankvBaHUs rpsiavt
BepexHo Bo3aencTayeT Ha
NOBEPXHOCTb

EmkocTb:
1n,10n

d A
10-40 wn / | 20-80mn/ | 60-100mn/ | 1:20 go 1:50
10 n OB 10 n oAb 10 n Bogp! ¢ BOAon

Buz® Finesse G 542

PekomeHAyeTca Ansi O4UCTKN YyBCTUTENbHbBIX MOBEPXHOCTEN 1 MaTeEpMarnos,
TakWX Kak AepeBsHHas 1 NnacTukoBas Mebenb, LBETHbIE METaNIbI, HEPXKaBeto-
Lasi cTanb 1 npubopHasi naHens asTomobunei

MpeumyiecTBa npoaykTa

® OHOBPEMEHHO YUCTUT, yXaxvsaeT
1 3awmaet

B lIMeeT aHTUCTaTUYeCKMe CBONCTBA

® [pepoTBpaLlaeT GbICTpOe NoBTOp-
HOe 3arpsisHeHve

® OGHOBNSIET LBET NMOBEPXHOCTH

BUZ
FINESSE EmkocTb:
300 mn

6e3 pasBeneHns

NMOBEPXHOCTU

CpeAcTBO AN MUHTEHCUBHOW YUCTKU BCEX
BUAOB rNagKon KoXu
Buz® Leather C 580

WcnonbayeTcs ans me6enu, onexabl, 06yBU, KOXaHbIX YKpaLLeHU 1 canoHoB
aBToMOGUNew

MpeumyliecTBa NnpoaykTa
WHTeHCcBHas uncTka

Yxop 3a koxen

MpuaaéT Koxe anNacTUYHOCTb
MpepoTBpaLyaet 6eicTpoe
{Luszil) MOBTOPHOE 3arpsisHeHne

m [pusATHbIA 3anax

m Bbicokasi 9kOHOMHOCTb

u
'},. u
u
u

BUZ' LEATHER

EmkocTb:
250 mn

Clean Up G 555

Mcnonb3ayeTcs Anst YACTKM BCEX MOBEPXHOCTEN YCTOMUMBLIX K BO3AENCTBUIO

pacTBopuTenen, HanpuMep namuHar ,resopal”’, HepxaBetoLasi CTarb, YepTex-
Hble OCKW, KNnaBuaTypbl, TenedoHbl, KOMMbIoTepbI, LWKadbl, ABEPU U T.A4.; yAa-
NSIET 3arpsi3HeHs OT KapaHJalla, PyyKkW, YepHUna Anst PUHTEPOB U LITAMMOB

A I'Ipeumyu.\eCTBa npoaykra

ll WHTEHCUBHO ouMLL@eT He OCcTaBnsst
. pasBsoaoBs

ViMeeT aHTUCTaTUYeCcKkne cBOMCTBa

B DKOHOMHBIN pacxon

MopxoauT Ans MecTHoro

npYMeHeHus

EmkocTb:
600 mn

13



NMOBEPXHOCTU

Profiglass G 522

Mcnonbayetca agns y60pK|/| NOBEPXHOCTEWN, TAKUX KaK 3epkarna, okHa,
OKOHHbl€ paMbl, NNACTVK U aBTOMOBWNbHOE CTEKNo

npeumymeCTBa npoaykra
® Bnarogaps acpdpekTy anty-soiling
npenoTepalyaeT bbicTpoe NoBTop-
HOe 3arpssHeHve
= BO3MOXHO MECTHOe HaHeceHne
cpeacTea
BbicbixaeT BbICTPO, He oCTaBnsAs
pasBoaoB

EmkocTb:
600 mn, 10 n

Planta® Clear P 316

Mcnonbayetca agns y60pK|/| NOBEPXHOCTEWN, TAKUX KaK 3epkarna, okHa,
OKOHHbI€ paMbl, NNACTVK U aBTOMOBWNbHOE CTEeKNo

I'IpeumqueCTBa npoaykra
® Bnaropaps acpdpekTy anty-soiling
npepoTepallaet GbICTpoe NoBTop-
HOe 3arpsasHeHve

® [pakTnyeckast Hacagka

= [poaykT cepTucdumposaH

® BO3MOXHO MECTHOE HaHeceHue

cpeacTea

BebicbixaeT 6bICTPO, He ocTaBnsisa

passoaoB

EmkocTb:
600 mn, 10 n

d

6e3 pa3BeneHns

Buz® Windowmaster G 525

MoaxoauT Anst MbITbst pacafHbIX OCTEKNEHWIA, OKOH, OKOHHbIX paM, rMsHLe-
BbIX HaMomMbHbIX MOBEPXHOCTEN, @ TaKXKe AN EXEOAHEBHOMO MbITbsi BHYTPEHHE-
ro MHTEpbepa NoMeLLeHui

I'IpeumymeCTBa npoaykra
® Bnarogaps addekTy anty-soiling
npepoTepaLlaet GbicTpoe NoBTop-
HOe 3arpssHeHve
® O6neryaeT MoKy LiBabpoi
[Nt OKOH
= OnTuManbHoe yaaneHue 3arpsisHe-
HWV 1 CNeAoB OT HACEKOMbIX
WINDOW
: EmkocTb:
1n,10n

100 mn /
10 n Bogb!

Planta® View P 318

MoaxoauT Anst MbITbst pacagHbIX OCTEKNEHMWIA, OKOH, OKOHHbIX paM,
IMSAHUEBBIX HAMOMbHbBIX MOBEPXHOCTEN Y aBTOMOGWIIbHBIX OKOH

ﬂpeumymeCTBa npoaykra
= [poaykT cepTudnmposaH

® bnarogaps addekTy anty-soiling
npegoTepatlaet bLICTpoe NoBTOp-
HOe 3arpsisHeHne

m Obneryaet MoViKy wBabpoi Ans
OKOH

B OnTMManbHoe yaaneHue 3arpssHe-
HWVA 1 CNeAoB OT HAaCEKOMbIX

EmkocTb:
1n,10n

100 mn /
10 n Bogb!




NMOBEPXHOCTU

BUZ" BUZ'
WINDOWMASTER WINDOWMASTER

G 525

E‘!




CAHY3Jlbl

{ e -

BUCASAN’ .
TRENDY (L)

T 464

BUCASAN
TRENDY

O4YUNCTUM BCE

OcTaTku Mbina, U3BeCTb, MOYEBOW KaMeHb, >XUpPbl
1 Opyrve opraHnyeckue 3arpsisHeHusi. CaHys-
nbl, TyaneTbl, BaHHblIE KOMHATbI, Pa3geBariky,
AylieBble, NpaveyHble, baccelHbl ABNSIOTCA
NOMELLEHUSIMU C KECTKUMUN TPEOGOBaAHMSIMM MO M-
rmeHe. B Takux oGbekTax, KPOMe KMCMOTOCTONKMX
MaTepuarnoB Takux Kak Kepamuka, KepaMmorpaHuT
1 rPaHuUT, NCMOMb3YIOTCS TaKkkKe MaTepuvansl,
YyBCTBUTESNbHbIE K BO3AENCTBUIO KUCMOT, KAaKUMu
SIBMSIOTCS MpaMop, TeppaLo 1 OKpaLLEHHbIE
nnacTtMaccoBble AeTanu.

CARY B

Takve maTepuansl TpebyT onTUManbLHoro
BblGOpa MCMOMb3yeMbIX CPEACTB Y TEXHOMOrN

B 3aBMCVMMOCTU OT BuZa MaTepuana, ypoBHs 3a-
rPAA3HEHWS U )XECTKOCTM BoAbl. ATy 3a4a4y MOXHO
B ntoboe Bpems peluntb Gnarogaps pacluMpeHHo-
MYy aCCOPTMMEHTY MOIOLLMX CPEACTB A1t OUYMCTKM
MOMELLEHUI C MOBBLILLEHHOW BNAXXHOCTbIO.

. E>xepHeBHasi y6opka leHepanbHasi ybopka




Bucasan® Clear G 463

Mcnonb3ayeTcs Ha BCex MOBEPXHOCTSAX YCTOMYMBbLIX K BO3AEWCTBUIO KUCHOT,
TaKUX Kak NfinTka, ymblBanbHUKU, YHUTA3bl

npeumymeCTBa npoaykra

® PacTBOPSIET U3BECTb, 3arpsi3HeHNs],

ocTaTtky Mbina

Bnarogaps adhdekty easy-to-clean

npeaoTBpaLLaeT CiuwKom GeicTpoe

NOBTOPHOE 3arpsi3HeHne

® BLICTPO BbIChIXaET, He OCTaBMsAs
pasBofoB

= [poaykT BKIoYeH B cnucok RK

EmkocTb:
1n,10n

d

6e3 passegeHus - 50 mn / 200 - 1000 mn / 1:5 go 1:10
10 n BoAbI ;10 n BoAbl C BofON
Bucal G 468

Mcnonb3ayeTcsi ANs OMUCTKM NOBEPXHOCTEN B TyarneTHbIX KOMHaTax, BraxHbIX
nomeLlleHusix, 6accenHax, CopTUBHBIX 3anax, pasaesaskax, YyBCTBUTENbHbIX
mMaTepuarnoB, Takvux kak amarb, artoMUHUIA, NaTyHb; MOXeET GbITb UCMOMb30-
BaH [5si YNCTKM YyBCTBUTENbHbIX K BO3AENCTBUIO KUCTIOT MOMOB, TaknX Kak
Mpamop, pakyLLeYHuK

MpeumyiecTBa npoaykTa

m [pogomKuUTEnbHbI CBEXWIF apomaT
m 3anaTeHToBaHHas TEXHONOorusl
Neofresh

PerynsipHoe ncnonb3oBaHve npe-
[0TBpaLLaeT nosiBneHne U3BecTu
BbICTPO BbICbIXaeT, He OCcTaBnsis
pa3soaoB

EmkocTb:
1n,10n

50 - 100 mn/
10 n Bogbl!

1:5 0o 1:10
c Bogow

CAHY3/bI

Bucazid® S G 467

Mcnonb3ayeTcst Ha BCEX MOBEPXHOCTSAX YCTOMUMBBLIX K BO3AENCTBUIO KUCTIOT,
Takux Kak nnuTka, ymblBanbHUKW, yHUTa3bl; 0COGEHHO pEKOMeHAYyeTCs Ans
CaHTEXHVKN, XPOMUPOBaHHbIX MOBEPXHOCTEN, HAanoMNbHON U HACTEHHOW NAUT-
KU1, HepXKaBetoLLen cTanm

I'IpewmymeCTBa npoaykra

B PacTBOPSET N3BECTb, 3arpsi3HEHNSI,
ocTaTkv Mbina

AddekTnBHOCTL

BbICTpo BbIChIXaET, He ocTaBnAs
pa3BoaoB

B [poayKT BKMOYeH B cnmcok RK

EmkocTb:
1n,10n,200 n

o

14
£
200 - 1000 mn /
10 n Bogb!

6e3 pa3seaeHus - 50 mn /
10 n Bogb!

Buz® Alkasan G 469

[0S NOBCEAHEBHON y60pKVI TyaneTHbIX KOMHAT 1 BMaXXHbIX MOMELLEHUIA.
Vcnonb3ayeTcs Ans YMCTKM BCeX BOAOYCTOMYMBLIX MOBEPXHOCTEN, TakMX Kak
apmartypa, yMmblBanbHUKWU, BaHHbI, HEepXXaBelowas ctasb, NAWTKKU 1 T.4.

npewmymeCTBa npoaykra
= [IpofomKMTENbHbIV CBEXUI apoMaT
B OdekTMBHO pacTBOpPSET MaCNoXu-
pOBbIE 3arpsi3HEHNS U U3BECTb
B DpekTMBHO yaansieT opraHmye-
CKWe 3arpsi3HEHNs!, OCTaTKW N3BECTU
1 MbIna
B PerynspHoe ucrnonb3oBaHue npe-
[oTBpaLlaeT nosiBfeHne n3Bectu
BbicbixaeT 6bICTpO, He TpebyeT
CYLLKN

EmkocTb:
1n,10n

{ A

20-50 mn/ 100-1000MJ‘I/§ 1:1po 1:10
10 n oAbl i CcBOAOW

10 n Bogb!

17
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CAHY3Jlbl

Planta® San P 312

Mcnonbayetca agns y6opK|/| TyaneTHbIX KOMHAT 1 BMaXXHbIX MOMELLEHUIA;
pekoMeHAyeTCs ANs BCeX MaTepuarnos, YCTOMYMBbLIX K BO3AEWCTBUIO KUCOThI,
TaKUX Kak CaHTexHWKa, XpoOMMpOoBaHHbIE NOBEPXHOCTU, HepXXaBetrollasa ctasnb,
HaCTeHHasi U HanosbHasa nnuTKa

Planta® San Intense P 319

WcnonbayeTcs Ans y6opky BCex NOBEPXHOCTEN U MaTepUarnos, yCTOMUMBBIX K
BO3LENCTBUIO KNCMOT; PEKOMEHAYETCS NSl YUCTKN PaKOBUH, YHUTA30B, NUCCY-
apoB, HACTEHHOW 1 HANOMbHOW NAUTKM, NOKPLITUIA N3 XPOMa U HepXXaBetoLLei
cTanu

MpeumyiecTBa npoaykTa

MpoaykT cepTudumposaH

MpuaTHbI apomat

OhdekTBHOCTL

PacTBopsieT n3BecTb, MOYEBOW Ka-

MEHb U OpraHnyecKkne 3arpsisBHeHus

B Boree 3KOHOMHbIN pacxof no
CpaBHEHWIO C ApYrvMU NPOAYKTamMu,
[OCTYMHLIMU Ha PbIHKE

EmkocTb:
1n,10n

{

6e3 passegeHus - 50 mn / 50 mn/
10 n oAb i 10 n Bogb!

Drizzle® Red SP 10

Mcnonbayetca agns y6opK|/| BCEX NOBEPXHOCTeW 1 MaTepuarnos, yCTONYMBLIX K
BO3/ENCTBUIO KACIOT; NPUMEHSIETCS B TyanieTHbIX KOMHaTax, NOMEeLLEHNAX C
MOBbILLEHHON BNa)XHOCTbIO, B TOCTUHULLAX, OhMcax U OBLLECTBEHHbIX 30aHUsX;
0CcobeHHO pekoMeHayeTcs Ansi NOBEPXHOCTEN U3 XpoMa

npeumymeCTBa npoaykra
Bbicokas cuna paccTBopeHust

B 3hdekTBHO yaansieT n3BecTb,
ocTaTku KOCMETUKM U Mblna

® Bnaropapsi apcpekTy easy-to-clean

npepoTBpaLlaeT CruwKkom GbicTpoe

MOBTOPHOE 3arpsisHeHne

OcTaBnsieT Ha NoBepxXHOCTH Breck

He ocTaBnsieT pa3sogoB

He TpebyeT cyLukn

Brarogapsi KOHCUCTEHLMM NEeHbI

BepexHo AeNcTByeT Ha ovuLaemyto

NOBEPXHOCTb

® OyeHb 3KOHOMHBbI pacxop

EmkocTb:
600 mn, 10 n

ﬂpewmymeCTBa npoaykra
® [poaykT cepTudnmpoBaH
® [pyMeHsieTcsa Takke Ans reHepanb-
Howt y6opku
B PacTBOpsiET U3BECTb, MOYEBOW Ka-
MEHb 1 OpraHuyeckune 3arpsiBHeHus!
Bnarofaps BbICOKOIN KOHLIEHTpaLmu
PLANTA npoayKT uMmeeT Bornee 3KOHOMHbI
AN INTENSE pacxog no CpaBHEHWIO C ApYrMu
npomyKTamu, AOCTYMHbIMW Ha PbIHKE

EmkocTb:
1n,10n

{

6e3 pa3seaeHus - 50 mn /
10 n Bogb!

200 mn /
10 n Bogb!

200 - 1000 mn /
10 n BOAbI

Drizzle® Red7 SP 40

[MprMeHsieTcs B TyaneTHbIX KOMHaTax, MOMELLIEHUSIX C NOBbILLEHHOW BMaXHO-
CTbi0, B FOCTUHMLAX, Ohrcax 1 OBLLECTBEHHbIX 3AaHUsIX; 0COBEHHO pekomeHay-
eTcsl ANs YyBCTBUTESNbHbBIX NOBEPXHOCTEW, HANpUMep, Ans NaTyHu, antoMUHNS,
aMarnu, akpuIoBoro CTekna, MpaMopa; UCMonb3yeTcsl C MArkon Bogomn

I'IpewmymeCTBa npoaykra
® OeKTUBHO yaansieT octaTku
KOCMETWKU U MblIna

MpepoTBpallaeT nosiBneHve
M3BECTKOBOrO Hanérta

Bnarogapst apdekty easy-to-clean
npefoTepaLlaeT CnuwKkom GbicTpoe
NOBTOPHOE 3arpsisHeHVe

BepexHo geicTByeT Ha ouumLLaemMyto
MOBEPXHOCTb

B OyeHb 3KOHOMHbIV pacxon

EmkocTb:
600 mn, 10 n




CAHY3/bI

Bucasan® Trendy T 464 Bucasan® Pino T 465
WcnonbayeTcsi Ans y6opku BCex NOBEpXHOCTEN ¥ MaTepuanos, YCTOMUMBBIX BEpCUsi apomata: COCHOBbIN 3anax
K BO3AENCTBMIO KUCIOT; PEKOMEHAYETCS MPUMEHSATE AN MblTbsi CAHTEXHUKM,

PaKoOBWH, YHUTA30B, NUCCYapoB, HACTEHHOW U HAMOMbHOW MANTKM, NMOKPbLITUIA EmkocTb:
13 XpOMa 1 HepxaBsetoLLen cranm 1n,10n, 200 n

MpeumyiecTBa npoaykTa

8 OpPeKTVBHO pacTBOpPSIET U3BECTKOBbIN
Haneér, rpssb U 0CTaTkW Mblna

B BbLICTPO BbICHIXAET, HE OCTaBnsAeT

pasBoaoB

OcTaBnsieT NpUATHBIN 3anax

BepexHo AeiCTBYET Ha NOKPLITUS K3

XpoMa 1 HepxkaBeloLLien cTanu BUCASAN BUCASAN

= [poaykT BkMtoyeH B cnucok RE n RK PIND

EmkocTb:
1n,10n,200 n

{ 1

6e3 passegeHus - 50 mn / 200 - 1000 mn / 1:5p0 1:10
10 1 Boab! 10 n Bogp! i CBOAOI

YBenuyeHme YnNCTALLEero AeucTBus

Buz® Saniclear G 459

pacTBOpPAET MacroXuposbie
3arpsi3HeHnsi, OCTaTtkn KOCMETUKN,

Vicnonb3ayeTcs s yGOpKM Bcex MOBEPXHOCTEN M MaTepUaros, YCTOMUMBLIX K KEHELMCBOCIMEIOMIKORLERPRAD T,

BO3/ENCTBUIO KUCNOT

<
4
&
0 pH
> 10 i
"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 5 G 469 Buz® Alkasan
T
= enoyHoe
2
a
W
]
MpeumyiecTBa npoaykTa - G 468 Bucal
® OpdeKTVBHO pacTBOpsiEeT U3BECT-
KOBbI HANET 1 opraHn4eckue SP 40 Drizzle® Red 7
3arpssHeHns
® QOcTaBnsieT NpUATHbIV 3anax g
B OhheKTUBHOCTL < G 459 Buz® Saniclear
= SP 10 Drizzle® Red
i P 312 Planta® San
BUZ' SANICLEAR EmkocTb:
SANICLEAR 11,10 n
b < G 467 Bucazid® S
= P 319 Planta® San Intense
o G 463 Bucasan® Clear
= T 464 Bucasan® Trendy
< T 465 Bucasan® Pino
<
T
0
2 G 460 Bucalex®
i G 461 Buz® Contracalc
E G 465 WC Cleaner
(.
| PacTBOpPSIET 3arps3HEHUs Takne Kak
i | M3BECTKOBbIE OTIIOKEHWS U OCTATKM Mbifa

6e3 passegeHus - 100 mn / 50 - 100 mn/
10 n oAb 10 n Boab!
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CAHY3Jlbl

Bsiskoe cpepcTBO Ha ocHoBe hochopHOMU
KUCNOTLI AN reHepanbHON y6opku caHy3nos

Bucalex® G 460

Mcnonb3ayeTcsi Ha BCeX NOBEPXHOCTSX YCTOMYMBLIX K BO3LENCTBUIO KUCTIOT;
0COBEHHO PEKOMEHAYETCS AN CAHTEXHUKM, NMOKPLITUIA U3 XpOMa U HEpXKaBeto-
Leit cTanu B AyLUEBbIX KOMHATaX, MOMELLEHUSX C MOBbILUEHHOW BNAXHOCTbIO
n bacceiiHax

MpeumyiecTBa npoaykTa

® OpdekTVBHO yaansieT Mo4YeBou ka-
MEHb, PXKaBYMHY, KUP, OCTaTKN Mbina
W Apyrue cunbHble 3arpsisHeHns
BeicTpoe 1 adbpekTMBHOE AENCTBUE
BsizkocTb faeT xopoluee cuennexve
C BEPTUKAIIbHBIMU NMOBEPXHOCTSIMU,
Tem caMmblM obecneuynBaeTcs Anu-
TernbHOEe BPeMs BO3AeNCTBUSA

= [poaykT BKoYeH B cnucok RK

EmkocTb:
1n,10n

{ <2

6e3 passeneHuns - 100 mn /
10 n Bogbl!

100 - 1000 mn /
10 n oAbl

1:5 o 1:10
c Bogow

CnucoK NpPoAYKTOB Asi yGOPKM caHy3noB

. Bucalex® G 460 v
. Buz® Contracalc G 461 v
. WC Cleaner G 465 v

Buz® Saniclear G 459

Bucasan® Clear G 463

SS

Bucazid® S G 467

Bucal G 468

Vv
Vv

Buz® Alkasan G 469

Planta® San P 312

SSSSXKKN

Planta® San Intense P 319

AN
AN

Drizzle® Red SP 10
Drizzle® Red7 SP 40
Bucasan® Trendy T 464

Bucasan® Pino T 465

CpeAcTBO AnA AeKanbLWHaLMKN U reHepanbHOWM YNCTKU
BaHHbIX KOMHaT Ha ocHoBe hocchOpPHOW KUCNOThI

Buz® Contracalc G 461

MpumeHsieTcs Ans BCeX NOBEPXHOCTEN YCTOMUMBBLIX K BO3AENCTBUIO KUCIOT.
OdhekTMBHO yaanseT U3BECTb, PKaBYMHY, KanbLuii 1 ocTaTku Mbina. Tawke
noaxoauT Ansi NOCNecTpoUTENbHON YGOpKU NoBEepXHOCTE

MpeumyliecTBa NnpoaykTa
® OdeKTUBHO yaansieT kKaMeHb,
PXXaBUMHY U HaKWMb
B BoicTpoe 1 ahpekTnBHOE AeiicTene
® He nveer 3anaxa
® [poayKT BKITOYEH B CMIMCOK
RKu RE

EmkocTb:
1n,10n

100 mn /
10 n Bogb!

200-1000 mn /| 1:5 g0 1:10
10 11 BOABI ! CcBOAOW

XapakTepHas 4yepta

BA3KUIA
¢/  GecuseTHulit

BA3KUI

AN

¢ acbcbekTom Easy to clean / 6ecuBeTHbIN

¢/  cBexuil apovar

¢ ahbheKkToM KoHAEeHcauum

v Ready-to-use
Ready-to-use
V C adpdpeKkToM KoHaeHcauumn

V C adpdpeKToM KoHaeHcaummn

B cnyyae BO3HWKHOBEHUS BOMPOCOB, MPOCUM CBS3ATLCS C HALLMM BEG-KOHCYNLTaHTOM.



CAHY3J1bl ﬁ

Bsizkoe cpeACTBO Ha OCHOBE COMSIHOW KUCNOThbI
ANsA reHepanbHOW y6opKku caHy3nos

WC Cleaner G 465

Mcnonb3ayeTcs Ha BCeX MOBEPXHOCTSAX YCTOMYMBBLIX K KUCTIOTaM,
TaKUX KakK yHUTasbl, Nuccyapbl

MpeumyliecTBa npoaykTa

® [logxoauT Ans yAaneHust CUIbHbIX
3arpsisHeHnin

B DhdekTVBHO yaanseT MoYeBou ka-

MeHb, PXKaB4MHY, XWP, OCTaTKN Mblna

BsizkocTb faeT xopoluee cuenneHe

C BepTHKanbHbIMW NOBEPXHOCTAMM

'WC CLEANER s
" EMKoCTL:

1n,10n

WC
CLEANER

6e3 pasbaenerus - 50 mn /
10 n oAb




C KAXAObIM PA3OM JTYULE,
TAK KAK MEPEQ HAMU CTOUT
ACHAA LUENb:

HAUTU CAMOE NYYLLEE
PELUEHMUE
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B 1953 rogy ToraaluHum ynpaensoLwmi QUpeKkTop
Franz Wagner ocHoBan komnanuto Buzil. B
nocneayoLne roabl oH paspaboTtan oavH u3
CaMbIX COBPEMEHHbIX XMMWUYECKVX 3aBOAOB B
EBpone. B To Bpemsi poannoch koe 4YTo eLué, YTo
XapaKkTepuayeT Hallly KOMNaHWI0 N0 CErogHALLHNIA
AeHb — AyX NHHOBALMOHHOM AeATenbHOCTU. Tak
KaKk camu NpOoeKTMpyeM 1 NPOU3BOAUM HaLLK NPo-
AYKTbl, Mbl MOCTOAHHO 3aHATbI MOUCKOM Y€ro-To
HOBOrO 1 HE OCTaHaBMMBAEMCSi HA JOCTUTHYTOM.
CwmoTpum Bcerga B byayLiee. XoTM NOCTOSIHHO
npeanaratb HalWUM KIIMEHTaM HOBbIE UAEN U
pelieHus. IMeHHO NO3TOMY 3HauuTenbHasa YacTb
HaLLMX COTPYAHMKOB 3aHUMAaETCs UCKMIOYUTENBHO
nccnenoBaHnaMU 1 paspaboTkamu.

Kakue npogykTbl TpebytoTca Halwmm notpedute-
nsm? [ge cyuwecTByeT noTeHuman anst onTUMm-
3aummn? Kak Mbl MOXXeM BHECTW CBOW BKNag B TO,
4yTOObI eXEeAHEBHas, NpodeccuoHanbHasa yoopka
6bina ewle 6onee skoHOMUYHON, bonee Besonac-
HoW 1 6onee ynobHon?

Ha aTn BaXkHble BONPOCHI OTBETAT HALUN BbICOKO-
KBanumumpoBaHHble cneumanuctel. C passmBato-
wmmMmes gecatunetnsmu know-how, coBpemeHHom
TEXHOMNOIrMEN N HEYTOMUMbIM CTPEMITEHVEM Mbl
3ab60TMMCS O COBEPLUEHHOWN YNCTOTE.




nonbl

)

POLYBUZ
TRENDY

T201

POLYBUZ'
TRENDY

T

SFEUDL
HOrABNS.

NMOYNCTUM OO KOHLUA.

HesaBucumo ot B1uaa HanosnbHbIX NOKPbITUA Buzil npegnaraet pelueHunst kKak onsa eXXeaHeBHOW,
— MBX, nuHonnym, Kay4yk, HatypanbHbIn Unu TaK U ANl UHTEHCUBHOW U reHepanbHon y6opku 1
NCKYCTBEHHbIN KAMEHb, Kepamuka — B Ntobom 3almMThl NOMNOB. Halum ycnyri oxBaTbiBalOT Takke
Criyvae YpesmMepHO BaXXEH yXOZ 3a Matepuarnom, 6onbLLOe KONNYECTBO Pa3nUYHbIX YH4eOHbIX U
YTOObI MOBEPXHOCTb B T€HEHWE MHOMMX NET BU3Y- TemMaTU4eCckmx CEMMHapoB

anbHO 1 (hyHKLMOHamNbHO OCTaBanach B XOpPOLLEM
coctosiHun. LLinpoknn accoptmMeHT mapku Buzil
BKIIOYa€eT B cebs1 Lienbin psg NPoAYKTOB Ans
4ncTKM 1 yxopa. Ciofa OTHOCATCH Takke NPOAYKTbI
He 3aTpyaHsIoLmMe AeNCTBME CenapaTopoB Xupa
u macna cornacHo Hopme ONORM, cpeacTea ans
cnoptmBHbix nonos (DIN 18032/2), a Takke npo-
AYyKTbl BnaronpuaTHbIe Ans OKPY>KatloLLen cpefb!.

nonisl

. E>xepHeBHasi y6opka MHTeHcuBHas ybopka leHepanbHasi y6opka . 3awwmTHble MokpbiTHs




WcnonbayeTcst Ans y6opku HesalwmLLEHHbIX U YCTOMUMBLIX K Boge nomnos. Oco-
BGeHHO pekoMeHAyeTCs AN HeNakMpoBaHHOTO NapkeTa, Mpamopa, U3fenuii u3
6eToHa, KnMHKEpa 1 TeppakoTbl

MpeumyiecTBa npoaykTa

® OCTaBrsIeT TOHKYIO 3aLLUMTHYIO MINEHKY

m [puaaét Gneck

B OHOBpPEMEHHO OYULLaET 1
yxaxusaeT

= BO3MOXHOCTb MOMNMPOBKY U NpUMe-
HEHWS NPy NOMOLLY MONOMOEYHOIA
MalUVHbI

EmkocTb:
in

N
=

50mn/ | 100mn/
10 n Boab! 10 n Bogb!

1100 1:3
¢ Bogon

Buz® Soap G 240

Mcnonb3ayeTcsi AN YACTKU NONOB, YCTOMYMBBIX K BO3AENCTBUIO BOAbI; OCOBEH-
Ho noaxoamnT ans MNBX, pe3uHsl, Mpamopa, KnuHKepa, TeppakoThl; naeansHoe
peLueHne Ans NPoBOASALLMX MOMOB

MpeunmyuiecTBa npoaykTa

® llveeT aHTUCTaTUYECKOE JencTBre

B [pynaaét nonymaToBbI OTTEHOK

B [penAaTcTBYeT CKOMbXEHUIO

= Bo3MOXHa NonMpoBKa nNpu NoMoLLm
O[JHOAMCKOBOW MaLUUHbI

B OJHOBPEMEHHO YUCTUT U yXaxunsaeT

EmkocTb:
1n,10n

50 wn/ | 100w/
10 n oAb 10 n oAb

McnonbayeTcs ans ybopku BOAOCTONKMX NOBEPXHOCTEN; pekoMeHayeTcs Ans
MBX NOKpbITWIA, IMHONEYMa, Pe3uHbI, rpaH1Ta, Mpamopa 1 u3aenuii ns 6etoHa

MpenmywecTsa npoaykra

= yHMBepcanbHOe UCMoMnb30BaHne

B OJHOBPEMEHHO YNCTUT 1 yXaxuBaeT

B GbICTPO BbICLIXAET, HE OCTaBMss
pa3BogoB

® NpugaéT NoBepXHOCTU MomymaTo-
BbI Grieck

UNIBUZ ! He obpasyeT HacnoeHwi

EmKocTb:
40 mn, 1 n, 10 n, 200 n

50mn/ | 50-150wmn/
10 n Bogb! 10 n Bogb!

Garuda HC 20

VicnonbayeTca Ans YMCTKM MOMOB, YCTONYMBLIX K BOAe, Takmx kak: MBX,
NVHONeyM, pea3nHa, rpaHuT, MpaMop, u3aenus n3 6eToHa 1 CnopTUBHbIE MOMbI

MpeumyliecTBa NnpoaykTa
® OHOBPEMEHHO YNCTUT U yXaxusaet
B BbICbIXaeT, He OCTaBMsAs Pa3BoAoB
B BecbMa 9KOHOMHbIN pacxop,
® [penATcTByeT 06pasoBaHuio crieoB
ot 0byBK
OTTankvBaeT Yactuubl rpsian
® QOcTaBnseT rmsHeL Ha nony,
He obpa3syeT HacnoeHwui
B /IMeeT NpOTUBOCKOSb3SILLEE U
aHTMCTaTMYeckoe AencTane
® B0o3MOXHa NONMpOBKa MpU MOMOLLM
BbICOKOCKOPOCTHOW MaLLMHbI
CootseTcTByeT TpeboaHusim FMPA
DIN 18032/2 pnsi cnopTuBHbIX NOM0B

EmkocTb:
1n

<0

10-20mn/ | 40mn/
10 n Bogb! 10 n Bogb!

100 mn/

¢ 1:1po 1:10
10 n Bogbl |

¢ BoAon
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Planta® Cleen P 315

McnonbayeTcsi Ans y6opku NoBEPXHOCTEN, YCTOMUUBLIX K BO3AENCTBUIO BOAbI,
Takmx kak: MBX NoKpbITUS, MMHONEYM, Pe3nHa, CKYCCTBEHHbIN 1 HAaTyparb-
HbI KAMEHb

I'Ipeumyulecma npoaykra
® JKororu4eckuin ceptudmkat
® YUCTUT 1 yXaxuBaeT, He obpasyeT
HacnoeHumn
B BecbMa 3KOHOMHbIN pacxon
m [penaTcTBYyeT 06pa3oBaHuio Crenos
oT 0byBun
OTTankveaet YacTuLbl rpssu
Bo3moHa nonvpoBka npu nomMoLLm
BbICOKOCKOPOCTHOW MaLUWHBbI

EmkocTb:
1n,10n

[
% |
rd(
500 mn/
10 n oAb

50 mn/

| 50-100wn/ |
10 nBogb! !

10 n Bogb!

300 mn/
10 n Bogp!

¢ BOAON

Buz® Wipe G 270

Mcnonbayetca agns y60pK|/| napkeTa, Kepamyu4eckom NiMTKU 1 OTNONMPOBaH-
HbIX HaMoMbHbIX MOKPbLITUIA U3 HAaTypasibHOro KaMHs

MpeumyiecTBa npoaykTa

® OpdekTBHOE feiicTBue

® BbicbixaeT 6bICTPO, HE OCTaBnsAs
pa3soaoB

VimeeT npoTrBoCKonb3siLee
nencreune

Obnagaet yBnaxHSOLLUMU
cBouncTBamu

EmkocTb:
1n,10n

50 mn/
10 n oAb

Corridor® Daily S 780

VcnonbayeTca Ans exeqHeBHON y60pKVI W UHTEHCUBHOM YNCTKN YCTONYMBBIX
K BoAe nonos; pekomenayetcssa ans MNBX, pe3nHbl, nuHoneyma, kaydyka,
NaknpoBaHHOIo nNapkeTa, rnosioB U3 UCKYCCTBEHHOIO U HATypasribHOro KaMmHA U
TaKkke CMOPTUBHBIX MOKPbITUIA

>3

MpenmywecTsa npoaykra

B OHOBPEMEHHO o4uLLaeT 1
yxaxusaeT

® He obpadyeT HacnoeHumn

= [lcnonbayeTcs Npyt NOMOLLM Of-
HOAVCKOBOA N BICOKOCKOPOCTHOW
MaLUMHBbI

m QcraBnseT rsaHel Ha nony

VMmeeT npoTuBoCKonb3siee

nencrteme

CootBeTcTBYET TpeGoBaHusm FMPA

DIN 18032/2 ans cnopTUBHbIX NONOB

EMKoCTb:
1n,10n

50-100mn/ | 13
10 n Bogb! c Boaon

20-50 mn/
10 n Bogb!

500 mn /
10 n oAbl

300 mn/
10 n Boab!

Roca Wipe R 300

Vcnonbayetca ans yGOpKVI TSDKENO YBIAXHAKLWMXCA, BOOOOTTANKMBAKOLWMX,
NPONUTaHHbIX MOBEPXHOCTEN W NOMOB; 0COBEHHO pEKOMEeHAYeTCA ANt NPonu-
TaHHbIX HAMOMbHbIX MOKPbLITUI U3 HATypanbHOrO KamMHs

3

I'IpeumymeCTBa npoaykra
Bbicokas apdekTnBHOCTD
pacTBOpeHUs rpsav

He ocTaBnsas passoaos

B [IMeeT NpusiTHLIN 3anax
OpHocTyneHyaTas cxema O4MCTKM
MOKpPbIM CrocoGom

Obnapaet ynsTpayBnaxHaoLWmMmm
cBoMcTBaAMU

EmkocTb:
1n,10n

50mn/ | 50-100wmn/
10 n Bogb! 10 n Bogbl!




Polybuz® Trendy T 201

WcnonbayeTtcs Ans exenHeBHON y6OpKY NOMOB YCTOWUMBLIX K BO3AENCTBUIO
BOfbl, KOTOPbIE HE TPEDBYIOT yXaXVBatoLLMX BELLECTB; 0COBEHHO PeKoMeHayeT-
€S ANS NaMuHaTa, rpaHnTa, Kepamm4yeckoin NITKK, KepaMmorpaHuTa

npeMMymeCTBa npoaykra
He ocTaBnsieT octaTkoB

m [puaaét Gneck

B BpicbixaeT 6bICTPO, He OCTaBNss
pasBoaoB

B /ImeeT NpUSATHbIN CBEXUIA
apomart trendy

POLYBUZ POLYBUZ ® BgroyeH B cnvcok RK

TR

EmkocTb:

1,10 n

Buz® Match Trendy T 265

VcnonbayeTca Ans exeqHeBHON y60pKVI HanosbHbIX MOKPbLITUIA YCTONYMBbIX
K BO3AENCTBMIO BOAbI; 0COBEHHO pekoMeHayeTCs A CNOPTVBHbLIX NOMOB

ﬂpewmymeCTBa npoaykta
® OHOBPEMEHHO OYULLAET 1

yXxaxusaeT
® Ob6nagaeT NpPOTUBOCKOMNbL3ALLMMU
cBoWCTBaAMU
[seszi) ® BhicbIXaeT BbICTPO, HE OCTaBnsAs
passoaoBs

B /IMeeT NpUSATHLI CBEXUI
apowmar trendy

CootBeTcTBYET TPEGOBAHMSIMN
craHgapta FMPA DIN 18032

BUZ
MATCH TRENDY

EmkocTb:
10n

50 wn/ 50 - 150 mn /
10 n oAb 10 n oAbl

Indumaster® Fast IR 14

Mcnonbayetca agns y6opK|/| YCTONYMBBIX K BO3AEVCTBUIO LLIEMNOYN U BOAbI
nornos, Taknx kak: MBX-NoKpbITUS, HEMNONMMPOBaHHLIN KAMEHb, NPOMBbILLNEHHbIE
3MoKcuAHble Nosnbl U Apyrue npombllWieHHbIe Mosibl, MUHAHasA NnTka

npeumymeCTBa npoaykra
® BbICTPOE BbiChIXaH1e
® PacTBOPSiET MacroK1pOBble
3arpsi3HeHNst
= YpnansieT cneabl OT Pe3uHbl
[suszi) = C pefyKTOpOM BCMEHUBaHUS
He 3aTpynHsieT feicTare cenapato-
POB XMpa 1 Macna cornacHo Hopme
ONORM B5105

INDUMASTER
FAST

EmkocTb:
10n

150 - 500 mn /
10 n oAb

100 mn /
10 n Bogb!

Indumaster® Radical IR 40

Vcnonbayetca ans y60pKVI YCTONYMBLIX K BO3AENCTBUIO LLIENOYY NOMoB B
NPON3BOACTBEHHbIX LieXax U MacTepCKux

I'IpewmymeCTBa npoaykra
B YHuBepcanbHoe NpuMeHeHue
® Bpicokas 3pdeKTVBHOCTbL pacTBo-
peHuns rpsan, 0COBEHHO MacneHHbIX
1 KMPOBBIX 3arpA3HEHIA B MPOMBILL-
(isus2it} TIEHHbIX NOMELLEHNSIX
B H3KOMEeHHbI
INDUMASTER He 3atpyaHseT gencteue cenaparo-
RADICAL pOB XKMpa U macna corfiacHo Hopme
ONORM B5105

EmKocTb:
10 n, 200 n

100 - 200 mn /
10 n BOAbI

500-1000 wn /| 100 -500 wn/ |
10 n BoAb! i 10 n BoAbl :

1:5 0o 1:10
C BOAOI
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Indumaster® Forte IR 42

Mcnonb3ayeTcsi B NPOMBILLIIEHHOCTY M B CMOPTUBHbIX 3arnax; Ans nornos B
CKMaACKMX NOMELLEHMSIX; NOMbl U MOBEPXHOCTU YCTOMYMBbLIE K BO3AEWCTBUIO
pacTtBopuTenen

npeumymeCTBa npoaykra
Bbicokasi adhhekTUBHOCTb pacTBo-
peHus rpssv

B YnanseT cnefpl OT PE3VHOBbIX
noaoLLB, NOrPy34YMKOB 1 creuuanu-

{u) 31POBAHHBIX KIEEB UCMOMNb3yeMblX
| cropTcMeHamm
T B BO3MOXHO MECTHOE HaHeceH!e
FOR
EmkocTb:
10n
4
100 - 200 mn / {500 - 1000 Mn/ 6es pacTBopeHus - 1:2

10 n oAbl 10 n BogbI!

Indumaster® Universal IR 55

Mcnonb3ayeTcsi AN O4UCTKM NONOB, NOBEPXHOCTEN U 060pya0oBaHuiA, YCTO-
YMBbIX K BO3AEVCTBUIO BOAbI HA MPOMBILLNIEHHbLIX 06bEKTax, HanpuMep B
NPOV3BOACTBEHHbIX MOMELLEHUSIX, 3anax, MacTepPCK1X, cknagax

I'Ipeumyulecma npoaykra

® JKororu4eckuin ceptudmkat
® BepexHo BO3[4EeNCTBYET Ha
o4mnLLaeMyto NOBEPXHOCTb
He 3atpyaHsieT gencteue cenaparto-
ezl POB XMpa 1 Macna CoracHo Hopme
ONORM B5105
INDUMASTER HuskoneHHbIi
UNIVERSAL Bnarogaps adheKkTMBHOCTU pacTBo-
y PEHVS XXMPHBIX U MacnsHbIX 3arpsia-
HEHWI1, COOTBETCTBYET TpeGoBaHUAM
aBTOMOGWIIbHON NPOMBILLIIEHHOCTH

EmkocTb:
10 n,200 n

e
100-1000 wn /i 155 5o 1:10
10 n BoabI i cBopoit

50-100 mn /
10 n Bogb!

50-200 mn
10 n OB

28

Indumaster® Strong IR 45

VicnonbayeTcs B NPOMbILLAEHHOCTY Ans y60pKM NOBEPXHOCTEW YCTONYMBbIX
K BO3AENCTBUIO pacTBOpUTENei, peKoMeHAyeTCs A YUCTKU NMOBEPXHOCTEN

ﬂpeumymeCTBa npoaykra
Bbicokasi ahekTVBHOCTb pacTBo-
peHus rpsian

B DhdekTMBHO yaanseT 3actapenbie
MacCOX1POBbIE 3arpsi3HEHNs, caxy,
KOMoTb, rpacput

® [lucneprupyoLme ceoncTea

EmkocTb:
1n,10n,200 n

1:5 0o 1:10
¢ BoAoi



YBOPKA MNOJ1IOB — NPUMEHEHUE

Suwi Glanz G 210
Unibuz G 235
Buz® Soap G 240
Garuda HC 20

Planta® Cleen P 315

Corridor® Daily S 780
Buz® Match Trendy T 265
Roca Wipe R 300

Buz® Wipe G 270
Polybuz® Trendy T 201
Indumaster® Fast IR 14
Indumaster® Radical IR 40
Indumaster® Forte IR 42
Indumaster® Strong IR 45

Indumaster® Universal IR 55

. Perfekt G 440

. Indumaster® Offensive IR 47

. Parquet Stripper G 400

. Corridor® Unic Ultra S 707
. Corridor® Power Stripper S 708
. Radana HC 42

. Corridor® Dryex S 711

Planta® Multi Stripper P 321

Metallic Star G 103
Sunglorin G 145

Buzilin G 320

Planta® Multi Gloss P 320
Corridor® Basic S 720
Corridor® Glorin S 734
Corridor® Crystal S 735
Corridor® Matt S 737
Corridor® Jewel S 741
Roca Dispers R 200

. Roca Clarin R 180

. Corridor® Spray S 770
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v

Ha ocHoBe Bocka

C BOAOPaCcTBOPUMBIMM
nonvMepamn

Ha ocHoBe Mbina

C BOAOpPaCTBOPUMBIMM
nonvMepamu

e

f \1 =
Eoolabel

YnbTpayBnaxHsiowiee

CunbHo yBnaxHsioLee

BbicTpocoxHyLlee

YnaneHve cneaos ot
Pe3nHOBbIX MOAOLLB

anMeHMeTCﬂ Takxe B
I'Il/lLLL&EOl?I NPOMBbILLIEHHOCTN

XWOKUIA BOCK A5 MOMOB

KpucTanusatop

UUCTSILLEE CPEACTBO B hopMe Cripesi U CPea-
CTBO A1l OGHOBMEHWS 1 BOCCTAHOBIIEHNS!

B cny4yae BO3HWKHOBEHUSI HEOGXOAMMOCTU B MOMyYEeHUN HAVBUAYATBHOTO NMPeanoXeHusl,
noxanywcra, o6paTUTeCh K MEHEXKEPY MO NMPOAAXaM UNK CBSXKUTECH C HALLUM 0OUCOM.
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CunbHOAENUCTBYHOLLEe LEeNoYyHoe YucTsliee cpeacTBO

Perfekt G 440

Vcnonb3ayeTcsa Anst O4MCTKM MOBEPXHOCTEN, YCTOMUMBbLIX K LLENOYM; PeKo-
MeHAyeTCcs ANst NPOU3BOACTBEHHbIX MOMELLEHNIA, MacTEPCKUX N MOMELLEHWI
NMLLEBON NPOMBILLIEHHOCTU, KyXOHb U T.4.

npeumymeCTBa npoaykra

Bbicokasi adhhekTUBHOCTb pacTBo-
PeHUs rpsiau, 0COBEHHO MacreHHbIX
1 XKMPOBbIX 3arpsi3HEHWI B NPOMbILL-
NEHHbIX NOMeLLEeHUAX

HunakoneHHbIn

Bo3MOXHO vcronb3oBaHue annapa-
Ta BbICOKOrO AaBneHus

= [poaykT BKMtoYeH B cnucok RK n RE

EmkocTb:
1n,10n,200n, 750 n

50 - 200 mn / 1:5 0o 1:10
10 n oAb i cBogon

CpepncTBO Ha OCHOBe pacTBOpUTenewn Ansi YACTKU
AepeBsHHbIX NOsfioB

Parquet Stripper G 400

Mcnonbayetca agns y60pK|/| He3alNLEeHHbIX NakoM AepeBAHHbIX MOoB 1
MOJIOB NOKPbITbIX TBEPALIM BOCKOM, HAanpumep nuHoneym, npobka, napker,
HernasypoBaHHasi KINMMHKepHas U rMuHAHasa nnutka

MpeumyiecTBa npoaykTa

® [y6oKo NPOHMKaET B MOpbI

® Bpicokas apdheKTUBHOCTb

B DKOHOMHbIN pacxop,

B DhdeKTVBHO pacTBOpsieT BOCK,
JKUPHBIE U MacrsiHble 3arpsi3HeHn

{Luait|

PARQUET STRIPPER

EmkocTb:
10n

CunbHOAENCTBYIOLEE CUMBHOLLENOYHOE YUCTSLLee
CpPeAcTBO ANsl NPOMBbILLIEHHOCTH

Indumaster® Offensive IR 47

WcnonbayeTcs Ans y6opky NpoMbILLNeHHbIXb NOBEPXHOCTEN Y MacTepCKuX;
YCTOWYMBLIX K BO3AEWCTBUIO LLIENOYN NOBEPXHOCTEN U HAMOMbHBIX MOKPLITUN
(Hanpumep, kepamuyeckasi NnNuTka) 1 GecLLOBHbLIX MNOMOB

MpeumyliecTBa NnpoaykTa

® OyeHb Bbicokasi 3 eKTUBHOCTb
pacTBOpeHUs rpsav

B DhdekTMBHO yaanseT 3actapenbie
TPYAHO yAansiemble 3arpsasHeHnst

ftauratl] ® [lucneprupytoLime ceoncTea

B H13KOMEHHbI

INDUMASTER
OFFENSIVE

EmkocTb:
10n

[

pe

1000 mn / 1:5 0o 1:10
10 n oAbl c BoAon

100 - 500 mn / {100 Mn/
10 n BoAb! i 10 n BoAbl

CunbHoLWEeNnoYHoe CPeACTBO ANs reHepanbHOW y60pKu

Total G 424

VicnonbayeTca Ans reHepanbHOM YNCTKN BOAOCTOMKMX U LLENOYEYCTONYMBBIX
HanonbHbIX MOKPLITWIA, Taknx Kak: MBX-NOKpbITUSA, KaMeHb (HENONMPOBAHHbIN),
Kepamuyeckas nnuTka

I'Ipeumyu.\eCTBa npoaykra
Bbicokas adhdeKkTMBHOCTb yaaneHus
BOCKa M NOSIMMEPHbIX 3aLUUTHBIX
NOKPLITUIA

B DhekTMBHO yaanseT 3actapenbie

auszit) TPYOHO yAansiemble 3arpssHeHnst

B [logxoauT Anst IPUMEHEHWS! C NOMo-

TOTAL MOEYHOW MaLINHOW

B [TpoAyKT C HU3KUM YPOBHEM MEHOO-
6pasoBaHus

EmkocTb:
10n

1-3n/




CunbHoueno4yHoe acekTMBHOE CPeACTBO ANA
reHepanbHoW y6opku

Total Extra G 426 Radana HC 42

Mcnonbayetcs Ansi reHepanbHON YACTKN BOAOCTOMKMX U LLEMOYEYCTON M-
BbIX HaMOJbHbIX MOKPbLITUIA, Takux Kak: MNBX-nokpbITUs, KNMHKEP; yaanseT
HacMoeHHbIe 3aLUMUTHbBIE MNEHKN TakKe NNEHKN YNPOYHEHHbIE C MOMOLLbIO
NonMpoBLLMKa

npeumymeCTBa npoaykra
B BLIcTPO 1 3hhEeKTUBHO peluaeT
npo6nemsl

B /ckniounTenbHas cuna pacteope-
HWS CTapbIX 3aLLUMTHBIX MIEHOK

(isus2st} = [logxoauTt ANS NPUMEHEHNs ¢
MONOMOEYHOW MaLUMHON
TOTAL EXTRA . RADANA
EMKoCTL:
10n

YHuUBepcanbHoe BbICOKOKOHLEHTPUPOBaHHOE
CpeAcTBO ANsA reHepanbHOW y6opku

WcnonbayeTcs Ans yGopky yCTOMYMBbLIX K BO3AEMCTBUIO BOAbI, YyBCTBUTENb-
HbIX K LLIENoYu Nnosnos; 0COGEHHO PEKOMEHAYETCA AN NUHOMEYMa, Pe3uHbI 1
M3BECTHsIKa 1 Takke Ans MNBX-nokpbITUiA, NONOB U3 HAaTypanbHOMo U UCKYC-
CTBEHHOTO KaMHsl, KITMHKEPHOW U IMWHSIHON MANTKA

3

I'IpeumymeCTBa npoaykra
® YHuBepcanbHoe NpuMeHeHne
B /lHTEeHCUBHAs cuna pacTBOPEHUs
CTapbIX 3aLLUMTHbBIX MIIEHOK
B BepexHo BO3OeNCTBYeT Ha
NOBEPXHOCTb
m CpepacTBo cnabollenoyHoe, 6naro-
naps Yemy 6epexHo BO3aencTeyeT
Ha o4MLLaeMyto NOBEPXHOCTb
Hu3kuin ypoBeHb pucka CKOSNbXEHUSE
Huskuin ypoBeHb NeHoobpa3oBaHus,
6naropaps YeMy BO3MOXHO npume-
HEHWS C NOSIOMOEYHON MaLLUHOW

EmkocTb:
1n

1-3n/ 1n/
10 n oAb

10 n Bogb!

YHuBepcanbHoe CPeAcTBO AnA reHepanbHon y6opku

Corridor® Unic Ultra S 707

Mcnonbayetca agns y60pK|/| YCTOMYMBBIX K BO3AEVCTBUIO BOAbI, YyBCTBU-
TEMbHbIX K LLIENo4X NOMoB, Taknx Kak N1Homneym, kay4yk, nssectHsk un MNBX
NOKPbITUSA

I'IpeumqueCTBa npoaykra
® OhdeKTUBHOE U YHUBEpCanbHoe
MotoLLiee CPeaCcTBO

B IHTEeHCKBHas cuna pacTBOPeHUst
NNEHOK U 3arpssHeHuiA

{5231 ® BepexHo BO3AENCTBYET Ha o4uLlae-
MYt0 MOBEPXHOCTb
CORRIDOR = JKOHOMWS BpemeHw bnarogaps

OR
UNIC ULTRA WER STRIPPER

BbICTPOMY BO3AENCTBUIO

Jlerko cmMbIBaeTcs ¢ NOBEPXHOCTN
OdpekTMBHO pacTBOpsieT cTapble
3aLLMTHbIE NONUMEPHbIE NOKPbLITUSA

EmkocTb:
10n

1-3n/ 1-3n/
10 n oAb

10 n Bogb!

BbicokoadhhekTMBHOE YyHMBEpCcanbLHoOe cpeacTBo
ANsA reHepanbHOW Y60pKu

Corridor® Power Stripper S 708

Mcnonb3ayeTcs Ana yaaneHusi Coaepxxallumx 1 He CoaepXallumx conei metan-
T10B 3aLLUTHBIX NOKPbLITUIN, MHOTOCMOMHBIX 3aLLMTHBIX, @ TaK e NOfIMPOBaHHbIX
NOKPbITWI, TaKUX Kak: NMHoneym, kay4yk, NMBX-nokpbITus.

>3

I'IpeumymeCTBa npoaykra

WHTeHCUBHas cuna pacTBOpeHnst

OCTaTKOB CPeACTB M CTapbiX NNEHOK

1 3arpsasHeHnin

BbicTpoe Bo3aencTBre pactBopeHus

nnéHok 6e3 cnenos

® DKOHOMHbIN pacxop bnarogaps
HW3KOW J03MPOBKE

B BepexHo BO34ENCTBYET Ha ounLlae-
MYI0 MOBEPXHOCTb

EmkocTb:
5n
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nonbl / SALLUTHBIE NMOKPbLITUA

0BOE K MCMONb30BaHWUIO HEUTpanbLHoe CPeAcTBO
ANSA reHepanbHoOW cyxow y6opku

Corridor® Dryex S 711

Mcnonbayetca agns y60pK|/| NonoB, YyBCTBUTENbHbIX K BO3AENCTBUIO BOAbI,
TaKUX Kak: napkeT, ABOMHbIE NOSbI, NECTHULIbI

npeumymeCTBa npoaykra
li B YpnansieT BepXHU Cron 3allyTHOM
NneHku

Bo3moXxHO nokansHoe pacnbineHue

B He tpebyeT HenTpanusauum

BepexHo Bo3aencTeyeT Ha

ouyLLaeMyto NMOBEPXHOCTb

® ObnapaeT NPOTMBOCKOMNb3ALLMMMN
cBoVicTBAMU

B /ImeeT NpusATHbIN apomaTt

EmkocTb:
600 mn

Metallic Star G 103

Mcnonb3ayeTcst ANA 3aLmUTbl TEMHbIX MOMOB YCTONYMBBLIX K BO3AENCTBUIO BOAbI,
Takmx Kak MNBX-NokpbITus, KameHb, acdanst u 6eToH

MpeumyiecTBa npoaykTa

B [IHTeHcKBHas Y€pHas 3awwmTHas
nnéxka

m Xopoluee pacTekaHve

= ToyHOe 3anonHeHWe CTPYKTYpbl

- ] 3aL|J,V|LLleHHO|h NOoBEPXHOCTN
METALLIC STAR EmkocTb:
= 10n

4 )
L4

6e3 pa3BeneHns

dKonornyeckoe yHuBepcanbHOe CPeACTBO ANs
reHepanbHou y6opku

Planta® Multi Stripper P 321

WcnonbayeTcs Ans yGopky Nomnos, yCTOWUMBLIX K BO3AEWCTBIIO BOAbI U YyB-
CTBUTENbHbIX K LLIENOYN; OCOBEHHO PEKOMEHAYETCS ANs NIMHONEYM, Kayyyka,
[MBX-NOKpbITWIA, HATYPanNbHOTO U UCKYCTBEHHOTO KaMHs

ﬂpeumymeCTBa npoaykra
m DKonoruyeckuin ceptudpmkat

® BepexHo BO34eNCTBYET Ha
ounLLaeMyto NOBEPXHOCTb
Bnarogaps coctaBy akonornyecku
6e3onaceH Ans okpyxatoLen cpeabl
NpV MIHTEHCUBHO cune pacTBope-
HWSA 3arpA3HeHUn 1 NNEHOK

EmkocTb:
5n

1-3n/
10 n Bogb!

Sunglorin G 145

Mcnonb3ayeTcs Ans NomnoBs YCTONYMBbLIX K BO3AENCTBUIO BOAbI, KOTOPbIE MOTYT
ObITb 3alUMLLAEMble 3aLMTHBIMU MNEHKaMK; 0COBEHHO peKOMeHAyeTcs Ans
06paboTkn kamHsi, NTMHoNeyma, acdarnsTta, pe3uHbl 1 NIakMpoBaHHOTO NapkeTa

ﬂpeumymeCTBa npoaykra

® /lcnonb3yeTcsi B kKa4eCTBE CPeacTsa
ANS YX0Aa W YUCTKM

Tlerko ynansietcs ¢ noBepxHocTh
Bo3mMoXHa nonmpoBka rnpu nomoLLm
O[JHOAMCKOBOM MaLUUHBbI

| m Xopollee pacTekaHue

EmkocTb:
10n

L4
100-200mn/ | 1:1
10 n Bogb! i cBogoON

6e3 pa3BeneHus




Buzilin G 320

Vcnonb3ayeTcs Anst YNCTKM 1 3aLUThl HENAKNPOBaHHbIX AEPEBSHHbLIX MNONOB
VNV NOMOB MOKPbITbIX TBEPABIM BOCKOM TaKuX Kak: MMHoneyMm, npobka, napker,
HernasypoBaHHble KIMHKEPHbIe U MMNHAHBbIE MITUTKU

™ I'Ipeumymecma npoaykra
MoBbIWaeT ycToNYMBOCTb Nona

= |IMeeT NpoTUBOCKOMb3SLLME
cBouncTBa

B OHOBPEMEHHO OYULLAET 1
3awmzaer

= Bo3MOXHa NonvpoBka

He vmeeT TunnyHoro 3anaxa

pacTBopuTEns

EmkocTb:
10n

Corridor® Basic S 720

McnonbayeTcsa Anst rpyHTOBKM MOPUCTbLIX U a6cop6mpy+o|.u,vn7| HanonbHbIX
MOKPbLITWI, TaKNX Kak: Taknx kak BETOHHbIE UNW LLeMEHTHbIE NOMbl, IMHONEeYM,
CTapble 1 noBpexaeHHble Nnosibl

MpeunmyuiecTBa npoaykTa

m [lpoanesaeTt cpok akcnyaTaLmm

NOBEPXHOCTEN

O6HoBNSAET LBET NOBEPXHOCTN

BnnTbiBaeTcs rny6oko B CTPYKTYpY

maTtepuana

MpepoTBpallaeT HakonneHue rpssu

rny6oko B nopax

m YCTONYMB K CUPTY U A€3UHDULIMPY-
IOLLMM CpeacTBam

m XuMuU4ecku He noagsepraeTcs
pasmaryeHunto

EmkocTb:
10n

nonbl / BALLIUTHBLIE NMOKPbLITUA

Roca Dispers R 200

VcnonbayeTca Ans 3awutbl BCeX aﬁcopﬁwpy}ou.mx MonoB U3 HaTypasrbHOro
N UCKYCCTBEHHOIO KaMHA

ﬂpewmymeCTBa npoaykra
m OcTaBnsieT yCTONYMBYIO K BO3AEN-
CTBWIO BOAbI 3aLLUUTHYHO NMEHKY C
BbICOKUM TTISHLEM

B He coepXuT cornei meTansos

MmeeT npoTuBocKkonb3sime

cBoncTea

B MHorodyHKLUMOHanbHbIN, NpuMe-
HAeTCH TakKe B Ka4ecTBe CPeacTsa
Ans yxopa

B DhdekTMBHO 3aKpbIBaET Nopbl nona

B Obneryaet exeaHeBHY YOOpKy

Lot}

ROCA DISPERS

EmkocTb:
10n

1
L0 %

100-200mn/ | 1:1
10 n BOABI ! C BOMOI

6e3 pa3BefeHus

Corridor® Glorin S 734

VicnonbayeTca Ans 3awmuTbl BOAOCTONKMX NOBEPXHOCTEeW, Takunx kak MBX- no-
KPbITUSAS, NIMHONEYM, Kay4yK; BOXMOXHO UCMOMb30BaHME Ha nomnax noKpbITbIX
Crnoem Ha OCHOBe nonvypeTaHa

I'IpewmymeCTBa npoaykra
= YCTONYMB K HEGNaronpusiTHbIM dak-
TOopam, nNpuaaeT NoBEpXHOCTU Brneck
B YCTONYMB K AE3NHMPULMPYIOLLIMM
cpeacTeam

i205251) B He cogepxuT conei meTansos
® BbICOKMEe NOKpbIBaLLME CBONCTBA
CORRIDOR m Xopollee pacTekaHve
GLORIN B Bo3MoxHa nonupoBka npu NoMoLLu
: BbICOKOCKOPOCTHOW MaLLMHbI
EmKocTb:
10n
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nonbl / SALLUTHBIE NMOKPbLITUA

Corridor® Crystal S 735

Mcnonbayetcsa Ans 3awmTbl yCTONYMBBLIX K BO3AEWACTBUIO BOAbI NOSIOB;
pekomeHayetcs ans MNBX-NokpbITUIA, MMHONEYMa U NakMpoBaHHOIO napkeTa,
HaTypanbHOro N MCKYCCTBEHHOIO KaMHs

MpeumyiecTBa npoaykTa

® [1ns 3aLMThl HAMOMbHbIX NMOKPLITWA,
a Takxe B Ka4yecTBe CpeacTea Ans
yxoga

BoamoxHa nonmposka npu nomoLum
BbICOKOCKOPOCTHOW MaLUWHbI
B03MOXHO Mcronb3oBaHue B
MOtoLLEN MaLLHe

Obnagaet NpOTVBOCKOMb3SLLUMUN
cBomncTBamu

EmkocTb:
1n,10n

o
(]
&
100 mn / 6e3 passe-
10 nsoasl | AeHA i cBogoit

Corridor® Jewel S 741

Mcnonb3ayeTcs 0cobeHHO B MecTax GorbLUION NMPOXOAMMOCTU, Hanpumep B
Lkonax, Aetcagax, Bok3anax, yupexaeHusx coumanbHoro obecneveHus,
GonbHULax, B 06beKTax, B KOTOPbIX MCNOMb3YOTCS Ae3UHULMpYOLLME cpea-
CTBa; NPOYHO CLENMSIETCS C NOBEPXHOCTLIO, AaXeE B CIyYae BMaXHOro nona;
NS 3aLMThl BCEX BIUAOB BOAOYCTOMYMBLIX HAMOMbHBIX MOKPLITHIA, KOTOPbIe
MOryT GbITb NOKPbITHI 3ALUTHBIMW NAEHKaMu

npeumymeCTBa npoaykra
WckntounTenbHas yCTONYMBOCTb K
HebnaronpusTHbIM hakTopam

® O6napaeT BbICOKMM MOKPbIBAIOLLMM

CBOWCTBOM, BbICOKWI rMsiHeL,

Brarogaps acdekry ,fast clean”

npefoTBpaLlaeT oceaanue rpsasu

B YCTONYMB K AE3NHPULMPYIOLLINM
cpefcTBam Ans pyk U NOBEpXHOCTEN

® Bo3MOXXHa NonMpoBKa npvi NOMOLLn
BbICOKOCKOPOCTHOW MaLUWHbI

® [IpoayKT nerko yaanaetcs npu
ucnonb3oBaHun cpeactea Corridor®
Power Stripper S 708

EmkocTb:
5n

Corridor® Matt S 737

Mcnonb3ayeTcst B MeAULIMHCKUX YUPEXAEHNSIX, Tak1X Kak NOMMUKIMHUKY, YYPex-
[eHus coumanbHoro obecneverns 1 6onbHULBI; ANS 3alUTbl YCTORYMBBIX K
BO3AENCTBWIO BOAbI NMOMOB Takux kak: MBX-NoKpbITUsi, TMHONEyM, pesunHbl

I'IpeumymeCTBa npoaykra
m OcTaBnsieT Ha nory MaToBbIi Ms-
Hell
B YCTONYMB K AE3NHMPULMPYIOLLIMM
cpefcTeam
CootseTcTByeT TpeboaHusim FMPA
DIN 18032/2 pnsi cnopTMBHbIX NOMOB
® Ob6nagaeT NpPOTUBOCKOMNbL3ALLMMU
CBOWCTBaAMM
B He cogepxuT conei meTansos

Lot}

CORRIDOR
MATT

EmkocTb:
10n

Planta® Multi Gloss P 320

Wcnonbayetcst Ans 3aLuThl BOOOCTOMKMUX NOBEPXHOCTEN, Takux Kak
[MBX-NoKpbITWS, NMMHOMNEYM, Kay4yK; BOXKMOXHO UCMOnb30oBaHWe Ha nonax
NOKPbITLIX CII0EM Ha OCHOBE MonuypeTaHa

I'IpeumymeCTBa npoaykra
m DKonoruyeckuin ceptudpmkat
B YCTONYMB K HEBNAronpuaTHLIM
hakTopam, GnaronpuATeH K
oKpy>atoLLei cpede
He cogepxut conen metannos
Obnafaet BbICOKUM MOKPbIBAOLLUM
CBOWCTBOM, XOpoLUee pacTekaHue
B YCTONYMB K AE3NHDULMPYIOLLIM
cpefcTBaMm Ansl NoBepXHOCTen
® BO3MOXHa MONVPOBKa Npy NOMOLL
BbICOKOCKOPOCTHOW MaLLMHBbI
Mcnonbayetcs Takke Ans BoccTta-
HOBMEHWS 3aLLUMTHOrO Crost

EmkocTb:
5n

6e3 pa3seaeHus




FoTOBBIN K UCNONb30BaHUIO KpuctannusaTtop

Roca Clarin R 180

FoToBOE K MCNonb30BaHUIO CPEACTBO ANsi OGHOBNEHUsA
1 BOCCTaHOB/EHUSA NONIMMEPHOrO 3alMTHOrO NOKPbLITUS

Corridor® Spray S 770

Mcnonb3yeTcs Ans maakux, U3BECTHSIKOBBIX MOMOB U3 Mpamopa, TpaBepTuHa,
nnut Solnhofer, topckoro n3secTHaka, TepauLo

MpeumyiecTBa npoaykTa

® YpnansieT nerkue LapanuHbl

B YnyylwaeT BHELHWI BAA nona u
npuaaeT AnuTenbHbIN 6neck

B 3awmwaeT non ot XMMUYECKuX u
MeXaHUYeCKNX BHELLHUX (akTopoB

® [Jocne reHeparbHoi y6opku GbIcTpo
BbICbIXaeT

EmkocTb:
600 mn

6e3 pa3seneHns

Wcnonb3yetcs Ans 06HOBNEHUS! M BOCCTAHOBIIEHUS MONYMEPHOTO 3aLLUTHOTO
NOKPbITUS 3ALLUMLLEHHOTO 1 HE3aLLMLLEHHOTO Mona, AN 06HOBEHUS NOBEPXHO-
CTen 13 nuHoneyma, napkeTa, kayyyka, HaTyparbHOro 1 UCKYCCTBEHHOTO KaMHst

MpeumywecTBa npoaykTa

m Obnapgaet BbICOKUM MOKPbIBAOLLVM

CBOWCTBOM

Bnarogaps coctasy BoccTaHaBMu-

BaeT NoBepXHOCTb 6e3 cunbHO 3a-

METHOW rpaHuLbl Mexay obnactamu

NepBUYHON N BOCCTAHOBNEHHOM

® OcobeHHO NoaxoauT K UCMonb-
30BaHWIO C BbICOKOCKOPOCTHOW U
O[HOANCKOBOW MaLLNHOW

® |cnonb3yeTcs cnpen-MeToaom

EmkocTb:
600 mn

6e3 passeaeHus
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BISTRO

G435

YYBCTBUTEJIbHAA CPEOA
BE3OINACHOE PELWLEHUE

YKecTtkne TpeboBaHus Mo rurneHe n npodgec-
CYOHanbHou y6opKe CTaBsTCsl, MPEXAe BCEro,

Ha obbekTax 06LeCcTBEHHOrO NuTaHus. MNuwwa

B TakMx 06bekTax He ToNbKo obpabaTbiBaercs,

a Takke xpaHuTcs. Ynctka mexay npoueny-
pamMmu, exxefHeBHas 3aknynTeNbHas yoopka,
reHeparnbHas ybopka unm xe gesnHgekums — 6e3
cneumarnbHbIX YUCTALWUX CPEeACTB TPYAHO COOT-
BETCTBOBATb BbICOKMM TPEBGOBAHUSIM MMIMEHDI,
OENCTBYIOLLMM B 3TOM CEKTOpE.

Apyrvimv npensTCTBUAMU A8 NOMYYEHNUS ONTU-
MarnbHOro peaynbsrata O4UCTKU SABMSETCA Crneayo-
Liee: BbiCOKasi TeMneparypa, BblcoKasi BNaXHOCTb
1 TpyAHOYyAansieMble 3arpsi3HeHUs!, Takne Kkak
CUMbHbIE 3aneyYeHHbIe XUPHbIE U MacnsiHble
3arpsi3HEHUs, XKMBOTHBIV 6ernok 1 npuropesLUne
ocTaTkv efbl.

Mcnonb3yemble cpeactea A0MKHbI NOAX0AUTH
ANs NPUMEHEHUs Ha NnacTuke, akpUnoBoMm
CTekKse, Ha MOKPbLITUSIX U3 XpOMa U Hep)XaBetoLLEen
cTanu.

[Ons Takmx TpeboBaHui Buzil uMeeT noctosiHHOE
noaxodsilee peLleHne YNCTKU, OTBevatoLlee
ctangaptam HACCP, HaunHas oT YMCTALLMX
CPeACTB AN eXXeAHEBHOIO NMPYMEHEHNS UMW XXe
WHTEHCMBHOW Y6OpPKM NONOB M MOBEPXHOCTEN,
CPeACTB AN MbITbS NOCYAbI, 3aKaH4MBas cneuya-
NM3NPOBAHHBLIMM MPOAYKTaMMW AN YACTKU rpunen,
neyen, KOHUEHTPaTaMu 1 3KOMOrMYeCKUMU
cpencTBamu. KoHeuHo xe, Takke obecneymBaem
noaAepPXXKy Npy CO34aHUN COOTBETCTBYIOLLNX
CTaHAapTaM MNaHoB MMrmeHbl, OYUCTKU U AE3NH-
dekumm.

NWULEBASA MPO-
MsILUNERFOCT s

. E>xepHeBHasi y6opka MHTeHcuBHas ybopka




Metapol G 505

PekomeHAyeTcs Ansi O4UCTKM NOBEPXHOCTEN B MULLEBOW NPOMbILLNEHHOCTU;
0COBEHHO PEKOMEHAYETCS AN UCMONb30BaHNS Ha CUMbHO3ArPA3HEHHbIX
NOBEPXHOCTSAX U3 HEPXKaBEIOLLEN CTanu, HUKENs, naTyHu, 6poH3bl, Meau,
XpoMma, antoMUHUs! (B TOM YINCIE aHOAMPOBAHHDIN); TakkKe NPUMEHsIeTCa Anst
nnacTtvka, cTekna, Kepamuki ¥ Kepammyeckoin NinTKI

Buz® Polish G 508

Mcnonb3ayeTcs B NOMELLEHUSIX MULLEBOW MPOMBILLIIEHHOCTH; peKOMeHayeTcs

MpeumyiecTBa npoaykTa

® /IHTeHcuBHOE, ahEKTNBHOE
aencrtene

BepexHo Bo3aencTayeT Ha
ounLLaEeMyIo MOBEPXHOCTb
BepexxHo Bo3aencTByeT Ha KOXy
OdbbekTMBHO yaanseT cunbHble
3arpsA3HEHNs 1 yxaxusaeT 3a
NMOBEPXHOCTbHIO

B /ImeeT NpusATHbIN apomaTt

EmkocTb:
600 mn

ANS YUCTKU MeTanmnoB, KepaMuKn, Kepamm4eckomn NInUTKN

I'IpeM MyllecTBa npoaykKTta

® OhPEKTUBHO yaanseT CUnbHO

BbEBLUMECS OCTATKN efibl
CunbHble YucTSALME CBONCTBA
XOpOoLLO NepeHOCUTCH KOXeWn
ViMeeT HexHbIn apomat

EmkocTb:

600 mn

YaanseT cunbHO BbEBLLYIOCS IPsidb

Buz® Metasoft G 507

PekomeHayeTcs ANs NOMELLEHUI NMULLEBOI MPOMBbILLNIEHHOCTH, AN YUCTKM U

yxofa 3a NoBEPXHOCTAMM, YCTONYMBLIMU K BO3AEVCTBUIO KUCIOT; NOBEPXHOCTN

13 HepXxaBeloLLen CTanu u KepaMmyeckom NuTbI

(Lol

BUT" METASOFT

Buz® Dish Fix G 530

I'l penmyllecTBa npoaykKra

® YaanseT HanéT ¢ NoBEPXHOCTEN U
060pyAoBaHUIN U3 HepXKaBetoLLeit
cTanu

O6pasyeT adhheKT koHaeHcaummn

YpansieT cunbHO BbEBLLYHOCS IPsi3b

CBepxmoLLHas crnocobHoCTb yaa-

NeHUsA Hakmnu Takxke Npu CUNbHbIX

3arpsi3HeHnaAx

EmkocTb:
600 mn

[MoBepxHOCTU N MaTepuanbl YyCTONYMBbLIE K BO3AEWCTBUIO BOAbI; Nocyaa,

cTakaHbl 1 cTonoBble Npubopbl

[ Loeszit

BUZ UZ' DISH FIX
DISH FIX

20-40mn/
10 n Boab!

I'l peunmyllecTBa npoaykKra

m Obnagaet XOpoLUMMI CBOMCTBaMU
paccTBOPEHUS XMUPOB
BbicokoneHsieeca cpeacTso;
aKTMBHas neHa

BbICTpO BbICbIXaET, HEe OCTaBnsAs
cnepos; He TpebyeT CyLUKu
BepexHo Bo3aencTByT Ha
matepwuansl

XopoLuo nepeHocUTcs Koxen
KrnuHunyeckn TecTupoBaHo,
MMEET NPUATHBIN 3anax

EmkocTb:
1n,10n
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Indumaster® Intensive IR 44

PekomeHa0BaHO Anst y6OpKY NOMELLEHWIi NULLEBON NPOMBbILLNIEHHOCTU, B MPO-
VN3BOACTBEHHBIX LIEXax 1 MacTepCKUX; MOBEPXHOCTEN M NOKPbLITUIA YCTONYMBBIX
K BO3OENCTBUIO LLiENoymn

Planta® Aloe P 314

WcnonbayeTcs Ans y6opky NoMeLLEeHUI NULLEBOI NPOMBbILLIEHHOCTU; NOBEpPX-
HOCTU U NOKPbITUS| YCTONYMBBIE K BO3AENCTBUIO BOAbI; NOCYAa, CTakaHbl
cTornoBble NpuGopb!

npeumymeCTBa npoaykra
B OpdeKTVBHbIE YMCTALLME CBONCTBA
m CBepXMOLLHas YnCTALLas crnocob-
HOCTb PacCTBOPEHUS XXUPOB
m CBuAaeTenbCTBO O AONyLUEHUN ANS
(isus2it} MCNOMb30BaHUs B NULLEBOI Npo-
MbILUMEHHOCTN

INDUMASTER

INTENSIVE EmkocTb:

10 n, 200 n

1:5 00 1:10

100-200 w1/ | 500-1000 wn /| 200-500mn/ |
: : ¢ BOAOI

10 n Bogb! 10 n BoAbI 10 n Bogb!

CpeAcTBO Ans UHTEHCMBHOMN YNCTKU KyXHU

Bistro G 435

lacTpoHoMus:; GonbLuKe KyxHu, cdepa 06paboTKv NULLEBLIX NPOAYKTOB;
MOBEPXHOCTM U MOSIbl YCTOMYMBBIE K BO3AEVCTBIO LLENOYM

npeumymeCTBa npoaykra

m CBepxMoLLHas crnocoBbHOCTb pac-
CTBOPEHUs Macna, XMpoB 1 6enkos
CrabunbHas cTpykTypa neHbl
BoamoxHO npumeHeHue ¢

NEeHHOW MyLLKOW

He 3aTpyaHsieT feiicTeBue cenaparto-
POB XUpa ¥ Macna cornacHo Hopme
ONORM B5105

B Bxogut B cnncok RK

EmkocTb:
1n,10n

-

1:5 00 1:10
¢ BOfOW

100 - 1000 mn /
10 n oAb

I'IpeumymeCTBa npoaykra
m DKonoruyeckuin ceptudpmkat

B |/CKMIOYUTENBHO BbICOKas Cnoco6-
HOCTb PacCTBOPEHMUSA XUPOB

B |/cnonb3yeTcs AN Py4HOro MbITbs
nocyabl

B AKTMBHasA neHka

BLANTA® ALOE ® BbicbIxaeT bbICTPO, HE OCTaBNAsA
e - pa3BogoB, He TpebyeT cyLuku

a2 EmkocTb:

1n,10n

{

10-20mn/
10 n Bogb!

CunbHoOLIEeNoYyHoe YMCTSLLee CPeacTBO Ans
WHTEHCUBHOW YNCTKMN YCTOWUMBBIX K LLENO4MN
NoBEPXHOCTEN: neyen, rpunen

Buz® Grillmaster G 575 Buz® Grillmaster G

[acTpoHoMWsi; GONbLUME KYXHM; YCTONUMBBIE K LLEMNOYM NEeYn, AyXOBKU, IPUm
1 KOHBEKTOMATbI; 3PHEKTUBHO PACTBOPSIET CUSTbHbBIE 3aneYeHHbIe XUPHbIe 1
MacnsiHble 3arpsi3HeHust, XXNBOTHbIN GEenok 1 NPUropeBLLNE OCTaTKN efbl

EmkocTb: G 575 EmkocTb: G 576
10n 600 mn

MpeumyLecTBa npoaykTa .
B [1n5 UHTEHCUBHOW YUCTKN
rpureit, BbicoKast crnocob- -
HOCTb PacTBOPEHUS XKUPOB B
B 3chhekTBHOE pacTBOpeHne -
[ouit] MPUropeBLUNX U BbEBLUMXCS
3arpsisHeHui
BUZ B He coaepXuT ah1pHbIX
GRILLMASTER macen
® CBUAETenbCTBO O Jonylile-
HWW ANS UCTIONb30BaHUS B
MULLEBOIN NPOMBILLIEHHOCTM
® CBuAETENbCTBO O AonyLue-
HWW ANS NCTONb30BaHUS B
MULLEBOI MPOMBILLIEHHOCTM
Cpegncteo G 576 ngeansHo
MOAXOANT AN O4YUCTKN Bep-
TUKarbHbIX MOBEPXHOCTEN

] 1 Il
250-1000 mn /| 1:3 ao 1:5 |
10 n BoAb! ! cBOgoM

6e3 pa3seneHns




Vamat GA DW 10

CpencTBo Anst NPUMEHEHNs B NMULLEBOI NPOMBILLIEHHOCTY, HanpuMep B
nekapHsx, CKOTOBOMHAX, B nomelleHnsax 06paboTku maca, pectopaHax v
BOnMbLUMX KyXHSX; OCOBEHHO peKOMeH/yeTcs Ans MaTepuarnos 13 antoMUHKS,
HepxaseloLLeii cTanu, usgenuin s papdopa 1 NCKyCCTBEHHbIX MaTepuanos

{oeszit]

VAMAT GA

3-4wmn/1nBogbl (<7d)
4-6wmn/1nBogsl (7-14d)

Vamat GH DW 30

CpencTBo Ansi NPUMEHEHNs! B MULLEBOM NPOMBbILLIEHHOCTH, HaNpuMep B
nekapHsix, pecTopaHax, B nomeLleHusx 06paboTku Mscaun GoNbLUMX KYXHSIX;
ocobeHHo pekomeHayeTCs Ans MblTbsi Mocyabl U3 cTekna, hapdopa, Hepxa-
BEIOLLeli CTanu, MCKYCCTBEHHbIX MarepuasnoB 1 CTOMOBbIX MPUGOPOB

[ Laeszit

VAMAT GH

2-3wmn/
1 1 Bodbl

Vamat GF DW 25

MpeumyiecTBa npoaykTa

m [logxoauT Ans NPUMEHEHNst BO
BCEX NOocyAoMONKax ANs MULLEBOW
NPOMBILLNEHHOCTN

O heKkTUBHbIE YNCTSLLEE
nencrteue iou5231)
PacTtBopsieT Xupbl U 3arpsi3HeHNs
PacTBopsieT 6enkoBble VAMAT GF
3arps3HeHns

CynepKoHLEHTpaT, Hu3kast
[103MPOBKa U 3KOHOMHBIW pacxof

EmkocTb
10n

2-3wmn/
1 n Bogb!

Vamat KS DW 40

MpeumyiecTBa npoaykTa

m [logxoauT Anst NPUMEHEHNst BO
BCEX NocyAoMONKax ANs NULLEBOW
NPOMBILLNEHHOCTN

= lneanbHo noaxoaut Ans
NPYIMEHEHNs C MArKon BOL,ON iou5231)
B 3hdeKTVBHO pacTBOPSET XMPbI
= 3hdeKkTNBHO pacTBopseT VAMAT KS
npuropesLUne ocTaTku eapl
® CynepKoHLEHTpaT, H13Kkas

[03VPOBKa U 3KOHOMHbIN Pacxof

EmkocTb
10n

0,1-0,4wmn/
1 n Bogb!

CpeacTBo ANs NPYMEHeHUs! B NULLEBOI NMPOMBILLTIEHHOCTH, Hanpuvep B
pecTopaHax, oTensx n GoMbLIMX KyXHsX; 0COBEHHO pekoMeHayeTcs Ans
MbITbCSi CTakaHOB 63 1eKOPaLIMOHHbBIX ANEMEHTOB; UCTONLT3YeTCs Takke Ans
HepxaBetoLLei cTanu, usnenuin us papopa, UCKYCCTBEHHbIX MaTepuarnos v
CTOMOBbLIX NPUGOPOB

I'IpewmymeCTBa npoaykra
® [logxoauT Anst NPUMEHEHUS BO
BCEX NMOCYAOMOIiKax Afs NULLEeBoN
NPOMBILLNIEHHOCTU

B ineanbHo noaxoauT Ans
NPUMEHEHMS C XECTKOW BOAOM

® PacTBOpsieT crneabl U NsTHa oT
Kocbe, 4as n rybHow nomaabl Ha
cTakaHax 1 apdopoBbIX YaLlKax

® BepexHo BO3gencTByeT Ha

CTeKnNsiHHbIE CTakaHbl U Apyrue

matepwuansl

CynepKoHLEeHTpaT, HUu3kas

[031POBKa 1 3KOHOMHbIN pacxof

EmkocTb
10n

CpeacTBo ANs NPYMEHeHUs! B NULLEBOI NMPOMBILLTIEHHOCTH, Hanpuvep B
nekapHsiX, pectopaHax, B NoMeLleHUsx 06paboTkm Msica U GONbLUMX KyXHSIX;
ocobeHHO pekoMeHayeTCa Ans MblTbsi NOCyaAbl M3 cTekna, dapdopa

1 CTONOBbIX NPMGOPOB

I'IpewmymeCTBa npoaykra
® 115 ononackuBaHns KyXoHHOw
nocyzabl BO BCEX NMPOMBbILLNEHHbIX
nocyfoMowKax
B YHuBepcanbHoe npuMeHeHue
Xopoluee pacTekaHue npegoTepa-
LaeT nosiBrieHne crefoB 1 NSTeH
® [pupaét bneck
BepexHo Bo3gencTByeT Ha
martepwvan
B |ineanbHo NoaxoauT Ans
NPUMEHEHUS C XECTKOW BOAOW
CynepKoHLEeHTpaT, HU3kas
[031pOBKa 1 3KOHOMHbIN pacxon

EmkocTb
10n
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CPEACTBA AnA CTUPKU

CPEDCTEA LUIA

CTUPRPKM

BUZ" LAUNDRY
ENZ 3

L 820

ELLE BOJNIbLUE 9PDPEKTUBHOCTHU
N OBCNYXUNBAHUA

anA CTUPKU

Buz® Laundry siBnsieTcs ngeansHow cepuen
NpoAyKTOB NpeaHa3HaYeHHbIX Ans npodeccu-
OHanbHOW CTUPKU MOMOB, TPSINOK, NMOCTENBLHOIO

Genbs, ckatepTn, paboyen ogexabl U NONoTeHLua.

Bce cpenctea ns cepun Buz® Laundry nmetot
MOAYTbHYI0 CTPYKTYpY, Bnarogaps Yemy MOXHO
perynupoBaTb 3EKTUBHOCTb CTUPKUN B 3aBUCU-
MOCTW OT KOHKPETHbIX MOTPEBHOCTEN.

Z Buz® Laundry Compact un Buz® Laundry Enz
3 6rnarogapsi oNTUMU3NPOBaHHOMY [03UpPOBa-
Huto notpebnsaerca Ha 20% MeHblue. Pesynbrar
CTUPKM Takxke sIBNSIETCS BECbMa yOOBMNETBOPU-
TenbHbIM, B YEM MOXHO ybeamTbca bnarogaps
COBPEMEHHBIM METOAAM U3MEPEHMUS U TOYHOTO
onpeaeneHnst 3 HEKTUBHOCTN OYUCTKM.

Komnanus Buzil ons KOHKPETHbIX U MHOUBUAY-
anbHbIX PELUEHUN, CBA3AHHbIX C AO3UPOBAHUEM,
npeanaraeT nakeT yCrnyr, BKMHOYaoLLMI NnaHpo-
BaHWe, yCTaHOBKY M TEXHUYECKYIO NOAAEPXKKY. B
npakTuke 3TO ycryra BbIMMSAUT cneayowmum ob-
pasom. Mocne ocmoTpa obbekTa 3KCNePTOM, NoA-
rotTaBnMBaeM MHAMBUAYaANbHOE NPeasioKeHNE,
ONTMManbHO aganTUPOBaHHOE K MOTPEOHOCTAM
KnneHTa. MoHTax, yCTaHOBKa U perynupoBka
napamMeTpoB YCTaHOBKM OCYLLECTBSAOTCS KBanu-
(PULMPOBaHHBLIM CNELMANMCTOM, KOTOPLIV Takke
BbIMOSHAET NpegBapuTeNnbHY CTUPKY. [NonHbI
CepBUC BKIOYAET B cebsi Takke MOCTOSTHHYHO
TEXHUYECKYI0 NOAAEPKKY, NHAPONMHNIO U CKOPbIN
CEpBUC B Cly4yae BO3HUKHOBEHUSI Npobnembl.




KOHLIeHTpMpOBaHHOe Xuakoe cpenctBo Ans CTUPKU

Buz® Laundry Compact L 810

BUZ" LAUNDRY
COMPA

-}

KoHLIeHTprpoBaHHOe CPeACTBO ANt CTUPKW, obnagato-
Liee UCKIIoYUTENBbHOM 3hHEKTUBHOCTbLIO, UCMOMNb3Y-
eMoe B CTUparnbHOW NPOMBILLEHHOCTY Npy Nto6on
Temnepatype Boabl (30°C do 95°C). PaszpabortaHo
[Nst CTUPKW TakyX TKaHel Kak: Xromnok, NonmacTep,
MWKPOBOJSTOKHO, BUCKO3a, nonnamung, nosmnponuneH.
MoaxoauT Ans kaxaoro Tuna Bogabl

MpeumyliecTea npoaykTa

B 5hheKTUBHOE U SKOHOMHOE yaaneHue rpssu Gnaro-
faps crneumanbHO BbIGpaHHON cUcTeMe NoBEepPXHOCT-
HO-aKTUBHbIX BELLECTB

B OnTumarnbHoe cBs3blBaHNe U3BeCTHsika brnaropapsi
cneynanbHbIM Komnne»(cooﬁipaaosmenﬂm

B /ipeanbHas 6envaHa 6narogapsi onTUHecKumM
otbenuBatenem

B CnocoBHOCTb OTTanK1BaHUS YacTuL, rpsisv

® CneumanbHblii COCTaB NPensATCTBYET BbiLBETAHNIO

B YnansieT ynudHyto rpsiab, Caxy, Xupbl 1 MOYeBble
3arpsAsHeHns

SOH3UMHOe BbICOKOKOHLIEHTPpUPOBaHHOE XNAKoe cpeacTBo ANA CTUPKU

Buz® Laundry Enz 3 L 820

()

BUZ' LAUNDRY
ENZ 3

Cmsrusiiowiee cpeacTso ans 6enbs

Buz® Laundry Soft L 830

Xupakoe cpencTBo AN CTUPKKU NpeaHasHaYeHHoe Ans
NPOMBLILUITIEHHOIO NMPUMEHEHUA; NOAXOANT ANA BCeX
TUMOB TkaHel. Huskasa Temneparypa cTupku, T. e. oT 30
° C po 40 ° C. MNMoaxoguTt ons Kaxaoro Tuna sogpl

MpenmyliecTBa npoaykra

B 3hdeKTBHOE 1 KOHOMHOE yAarneHne XUpoBbIX
3arpsisHeHui, GenkoBs 1 kpoxmana Grnarogapsi cnewum-
arnbHO BblIOPaHHON CMECH 3H3MMOB

WckntounTenbHo adhheKT1BHaAs cucTema noBepx-
HOCTHO-aKTUBHbIX BELLECTB, YCUNMBAIOLLIMX MOIKOLLYIO
cnocoBHocTb

OnTumarnbHbIv aghdekT Grarogapsi cneumanbHbIM
KomnnekcoobpasoBatensmM

MpeanbHasn 6enusHa Gnarogapst onTMYeckum
otbenuBaTtensim

CnocoBHOCTb OTTanNKMBaHUS YacTUL, rpsisv — rpsiab
OCTaeTcs B pacTBOpe U HE MPOHUKAET CHOBa B
CTPYKTYPY TKaHu

® CnieumarnbHblil COCTaB NPensTCTBYET BbiLBETAHMIO

B BepexHoe BO3AefiCTBME Ha TKaHb

OnonackvBaTtenb A8 NPOMbILLIEHHOTO NPUMEHe-
HUS1; peKOMeHZYeTCs Anst BCeX TUMOB TKaHe, Kpome
MaTepuanos, U3 KOTOPbIX CAenaHbl YHUGOPMbI 1
MaTepuanos U3 MYKPOBOIIOKHA

MpeumyliecTea npoaykTa

B DKOHOMUSI pacxofoB Gnarogapst onTumanusauum
BOCMPUMMYMBOCTYN TKaHU Ha rMaxeHune

® bnarogapst cpeacTBy TkaHb CTAHOBUTCS NPUATHON
Ha oLynb

B AHTUCTaTMYeCKne CBOMNCTBA Ha CUHTETUYECKNX
maTepuanax

u [lenaeT oaexay MSrkoi 1 NnpuaaéT NpusiTHbI apomat

CPEAOCTBA AN CTUPKU

MNMpuMeHeHUe 1 fo3upoBKa

PyuHas v aBTOMatuyeckas 4o3vpoBka cpeacTea Buz®
Laundry Compact J1 810 cornacHo npeactaBneHHo
HWXe pekoMeHaaunmn:

Tun xéctkocTn MMOnb / °dH MR/ kr

BOAbI (cyxoit cTupku)
maArkas Huxe 1,3 Huxe 7,3 10-15
cpeaHsis 1,3-2,5 7,314 10-20
*écTkas 2,5-3,8 14-21,3 15-25

0YeHb XEcTkas cBbile 3,8 cBbiwe 21,3 20-30

EmkocTb:
® 10 n kaHucTpa / 20 N KaHUcTpa

MNpuMeHeHUe 1 fo3MpoBKa

PyuHas n aBTOMaTuyeckas 4o3vpoBka cpeacTsa Buz®
Laundry Enz 3 J1 820 cornacHo npeacTaBneHHoOW Huke
pekomeHaauum:

Tun xéctkocTn mmonb / 11 °dH M/ Kr

BOAbI (cyxoit cTupku)
maArkas Huxe 1,3 Huxe 7,3 10-15
cpeaHsis 1,3-2,5 7,314 10-20
*écTkas 2,5-3,8 14-21,3 15-25

0YeHb XEcTkas cBbile 3,8 cBbiwe 21,3 20-30

EmkocTb:
® 10 n kaHucTpa / 20 N KaHUcTpa

MpumeHeHne u [O3NpPoOBKa

PyuHasi v aBTOMaTu4eckas [4o3vpoBka cpefcTea Buz®
Laundry Soft J1 830 cornacHo npeacTaBneHHo Hxe
pekomeHaaLmm:

2 o 5 mn / 1kr cyxoro 6ernbs (B 3aBUCUMOCTM OT
cTeneHu XECTKOCTU BOAbI)

EmkocTb:
® 10 n kaHucTpa
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CPEACTBA And CTUPKU

Ycunutenb ans CTUPKU

Buz® Laundry Strong L 831

BUZ' LAUNDRY

STR

Yeunutenb Ans NPOMBILLNEHHOTO NPUMEHEHWSI.
CpencTBo paspaboTaHo Ans CTUPKY TaKUX TKaHew Kak:
XIOMoK, NONMUacTep, MUKPOBOMOKHO, BUCKO3a, NOMK-
amug, nonunponuneH. MNMogxoauT Ans Kaxgoro Tmna
BoAbl. VicnonbayeTcs npy Temnepartype CTUPKW, T. €. oT
30°Cpmo95°C

MpenmyuwiecTBa npoaykTa

B OnTUManbHoe cuna pacTBOPEHUs 3arpsiBHEHMI
Bnarogaps cneumarnbHbIM KOMMNekcoobpasoBaTensm

m [IpepoTBpallaet 6bICTPOe OceAaHve rpsian B TKaHU

B Cnoco6HOCTb OTTank1BaHWsA YacTuL, rpsiun

B CnieumarbHblii COCTaB NPENnsiTCTBYET BbILBETAHUIO

MNMpuMeHeHUe 1 fo3upoBKa

PyuHas v aBTOMatuyeckas 4o3vpoBka cpeacTea Buz®
Laundry Strong J1 831 cormacHo npeAcTaBneHHoON Huxe
pekomeHaauumu:

5 mn go 20 mn/ 1 kr cyxoro 6enbst (B 3aBUCUMOCTU OT
CTEemneH XECTKOCTU BOAbI U YPOBHSI 3arpsi3HEHNS)

EmkocTb:
® 20 n kaHucTpa

[o3satop

B gononHeHve K Haluei cepun MoLLKX CPEACTB, Mbl
Takke npegnaraem ycryru, CBadaHHble ¢ J03MPYOLLE
CUCTEeMOiA - HaYMHas C NNaHNPOBaHWA 1 3akaHYMBast
YCTaHOBKOW.

CBsiXuUTECh C HAMU Ans nony4veHus
WHAUBUAYarNbHOTO NpeanoxeHus!
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ChNELMANYSHIPO-
BARIRBIE PELUERME

CNEUUAJTIbHbIE TPEBOBAHUA?
— HET NPOBJIEM!

AccoptumeHT Buzil oxsaTbiBaet 6onee 4yem 130 matepuan? CneumnanbHble TpeboBaHus — 3TO
NPOAYKTOB, KaXAbli U3 KOTOPbIX 06beanHsAeT Halla noBcegHeBHasi pabota. [MosTomy «apceHan»
YCTOSIBLUMECS 3HAHWUSI C MHOTONIETHUM OMbITOM. crneumanM3npoBaHHbIX YUCTSLWMX cpeacTB Buzil
Bnarogaps atomy, Halwy KNWEHTbI JOMKHBIM 00- BAIOYaET B cebs ps MHHOBALMOHHbBIX PELLEHUN.

pa3oM NOAroTOBMEHbI AN KaXA0N onepaumu.

MmeeTe Ansi HacC MHTEepPEeCHbIN 3anpoc? Ml roToBbi!
To, 4TO KOMNaHWsA Buzil cyMTaeTca B KNMHUHIOBON [Mpeanaraem Takke COOTBETCTBYIOLLNE PEKOMEH-
OTPacny NPOBEPEHHLIM NAPTHEPOM U MPU3HAH- Aaumu!
HbIM MOCTaBLUMKOM PELLUEHUIA, KOHEYHO e, TakkKe
6narogaps HalwuM cneunanMavpoBaHHbIM YNCTS-
wmm cpegctBam. [MpobnemHble 30HbI? HexHbIV

B Exennesnasn y6opka

. MHTeHcuBHas ybopka leHepanbHasi y6opka




BbicokoadhchekTUBHOE LEeNoYHoe YucTslee
CpeAcTBO ANl YUCTKU KepamorpaHuTa

Erol® G 490

MuikponopucTble MOBEPXHOCTH, YCTOMUMBbLIE K BO3AENCTBUIO LLEMOYM,
KepaMorpaHuUT 1 NopucTble KepamMmmnyeckme 1 npoTUBOCKOSb3ALLNE NITUTKA

S L

SPECIAL &M

npeumymeCTBa npoaykra

m CBepXMOLLHas CnocoB6HOCTb
yAaneHus 3arpsisBHeHui

Hun3kuin ypoBeHb NeHoobpasoBaHus
B komnnekce co cpeacTsom
Erolcid® G 491 cosgaeTcs uge-
arnbHo nopgobpaHHas cuctema ¢
BbICOKOW 3(P(HEKTUBHOCTHIO YNCTKN
noBepxHocTewn

B Bxogut B cnncok RK

EmkocTb:
1n,10n
5 1
50 - 100 mn / 500-3000Mﬂ/§ 100 - 200 mn/

10 n oAb 10 n Boab! 10 n oAb

O Tens Azid G 501

MuKponopucTble HanomMbHbIE MOKPbLITUS 1 MOBEPXHOCTH, YCTOMYMBbLIE K BO3AEN-
CTBUIO KACIIOT, KEpaMOorpaHUT U NOpUCTble KepaMmu4veckne U NpoTUBOCKOMb3S-
wue ninTkn

S =4

SPECIAL &M

npeumymeCTBa npoaykra

m OhdeKTUBHOE yaaneHne usBectu,
He OCTaBnsisi pa3BofoB
MpepoTepalLlaeT GbICTpoe NOBTOPHOE
3arpsisHeHVe kepamorpaHunTa, Tek-
CTUMbHbIN NOKPbLITUIA 1 MOBEPXHOCTEN
PekomeHpayeTcs ucnonb3oBaTb C
TKaHbO U3 MUKPOBOSIOKHA

Hun3kuin ypoBeHb NeHoobpasoBaHus
B HelTpanbHbIn 3anax

B komnnekce co cpeacteom O

Tens G 500 cospaetcsa ngeansHo
nogo6paHHas cucteMa ¢ BbICOKOW
3(hPEKTUBHOCTLIO YNCTKM KEpaMO-
rpaHuTa

EmkocTb:
1n,10n

20-100 mn/
10 n oAb

50 - 100 mn/
10 n Bogbl

BbicokoadhdhekTUBHOE CpeAcTBO Ha OCHOBE
drochopHOM KMCTOThI ANSi YNCTKU KepamorpaHnTa

Erolcid® G 491

MwukponopucTble MOBEPXHOCTH, YyCTONYMBbLIE K BO3AENCTBUIO KUCHOT,
KepamMorpaHuT 1 NopucTble Kepamudeckme 1 npoTUBOCKOSb3dALMe NITNTKN

B

[ >

ﬂpeumymeCTBa npoaykra
= CrieLmanvampoBaHHoe YucTsLee
CpeAcTBO Ha ocHoBe hocdopHOM
KNCnoThbl

B DhekTMBHO yaanseT octaTku
LieMeHTa, U3BECTU U PXXaBUUHY

m B komnnekce co cpeacteom Erol® G

Hasl cuctema ¢ BbICOKOW adhhekTus-
HOCTbIO YMCTKM NMOBEPXHOCTEN
B Bxoaut B cnucok RK

EmkocTb:
1n,10n
1
100- 1000 w1/ | 200-1000 mn /| 200 - 500 mn /

10 n Bogb! 10 n BoAb! 10 n Boab!

Cpe.qcho Ha oCHoBe pachopMTenel?l ans
MMNperHaumMm KaMeHHbIX NOKPbLITUIA

Roca Pregno R 100

Mcnonb3ayeTcs Ans NpOnNUTKA MOPUCTBIX 1 BIUTLIBAIOLLMX KAMEHHbIX NOMOB;
0COBEHHO PeKOMEHAYETCS AN NONMPOBAHHOM U LUNMGOBAHHOMO HaTyparb-
HOrO KaMHs TUMNa rpaHunT, rHelc, rabpo, N N3BECTHSIK

&

I'IpeumymeCTBa npoaykra
m [InuTenbHas 3awmTa oT nNaTeH
® [TpensaTcTBYET NPOHUKHOBEHUIO B
CTPYKTYPY KaMHSi MacroxupoBbix
3arpsisHeHui
Bnarogapst apdekty easy-to-clean
NpoAyKT NpeaoTBpaLLAET CIMLIKOM
BbICTPOE NOBTOPHOE 3arps3HeHne
R NoBEPXHOCTH
,EE"—;:}(, [apaHTupyeT rny6oKyto NponuTKy
*3 KaMHsi, BHEeLLUHWIA BUZ nona He
MeHsieTca
B YCTONYMBOCTb K YNbTpadroneToBo-
My U3My4YeHUIo

EmkocTb:
1n,10n

6e3 pasbaBneHns

490 cospaetca ngeansHo nogobpax-

45
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LLlamnyHb Ansi CTUPKN KOBPOB

Optiflor® G 470

YcTonumBble K BO3AENCTBUIO BOAb! KOBPOBbIE MOKPLITUSA KOBPOB U3 HaTyparb-
HbIX MaTepuanoB 1 UCKYCCTBEHHON LLepCTH, Markas Mmebenb 13 CUHTeTUYeCckon
TKaHW 1 HaTypasibHOro BOJIOKHA

S

SPECIAL

I'IpeumymeCTBa npoaykra
8 OpdeKTVBHO pacTBOPSIET rpsisb,
MPOHMKaET ry6GoKo B BOMOKHA 1
CTPYKTYPY MOKPbLITUSA, He NnoBpexaa-
eT obpabaTbiBaeMyto NOBEPXHOCTb
Co3paéT cyxyto v TBEpAYIO NeHy
Kpuctannusyetcs npw BbiCbIXaHUU
Jlerko oTcacbiBaeTca ¢ NOBEPXHOCTU
KoBpa
B He copepxuT OnTUYecKux
otbenusarenemn

loeszin]

OPTIFLOR

EmkocTb:
10n

i A

1-15n/
10 n Bogbl

600 - 1000 mn /
10 n oAbl

HenTpanusaTtop neHbl UCNOMb3yeMbii B MAalLMHAX

Buz® Defoam G 478

CpenacTBo 3anvBaeTcs B 6ak rpsi3HOi BOAbI NMOMIOMOEYHbIX MaLluH, 060py,u,oaa—
HWUI ANS 9KCTPaKLUMOHHON YUCTKK, @ Takke A5 BCeX TUMOB YCTPOWCTB

S

SPECIAL

MpeumyiecTBa npoaykTa

= [pepoTBpallaeT BO3HUKHOBEHME
neHbl

= OcepaHue nexbl

® BbicTpo AeiictByet

B DKOHOMUYEH

EmkocTb:
1n,10n,200 n

100 5%

CpeAcTBO ANl 3KCTPAKLMOHHOW reHepanbHON
YUCTKM KOBPOB

Optiflor® Ex G 477

YcTonumBbIe K BO34ECTBUIO BOAb! KOBPOBbIE MOKPbLITUS KOBPOB U3 HaTypasb-
HbIX MatepuasnoB 1 UCKYCCTBEHHON LIepPCTU, Markas Mebenb 13 CUHTETUYeCKon
TKaHW U HaTypasibHOro BOSIOKHa

I'IpewmymeCTBa npoaykra

® OppekTMBHO pacTBOpSIET rpsisb,
NpOHUKaeT rny6oko B BONOKHA 1
CTPYKTYPY MOKPbLITUA

MpensTcTByeT GbICTPOMY MOBTOPHO-
My 3arpsi3HeHuto

Huskuin ypoBeHb neHoobpa3oBaHus
He coaepxuT ontuyecknx otbenuea-
Tenen

EmkocTb:
1n,10n

100-1000mn /| 1:6
10 n Bogb! i CcBOAOW

cpenCTBO AnA BbiBeAeHUA NATEeH C TeEKCTUNMbHbIX HOKprTVIﬁ

Buz® Point G 502

YcToiiumBble K BO3AENCTBUIO PacTBOPUTENEN NMOBEPXHOCTU, KOBPbI U MArkas
Mebenb YCTOMYMBAs K BbILBETAHWIO; 3arpsi3BHEHUS Kak KeBaTenbHas pesnHka,
Knew, BOCK, kpem Ans 06yBu, 6UTYM, YepHuna LTamnoB, Macna v Xupbl,
3MYIbCUOHHbIE Kpacku, noMaabl, 1 T.M.

‘ I'IpewmymeCTBa npoaykra

i WHTEHCMBHO ouuLLaeT TpyAHOBbIBO-
| AUMble NATHa

L He octaBnset cnenos

Ha ocHoBe HaTypanbHbIX UHrpeau-
€HTOB

B OhdekTBEH B NCNOML30OBAHNN

B /IMeeT NpUATHbIV 3anax

EmkocTb:
200 mn

6e3 pasbaBneHns




HeXHbI AN KOXu NTOCbOH ANS MbITbA PYK

Rinax® Soft G 800

[Ins MbITbs CpefiHe 3arpsi3HEHHbIX PyK

RINAX
SOFT

G800

JKonoruyeckoe xuakoe cpencTBO ANA MbITbA PYK

Planta® Lotion P 317

SPECIAL

I'IpeumymeCTBa npoaykra
® Ouuwaet rny6oko NPoHMKas B NMopbl
B HexHO BO3[ENCTBYET Ha KOXY Aaxe
npy 4acToM MCMonb30BaHUM
= [poaykT ¢ HewTpanbHbiM pH
HebonbLuoe neHoobpa3oBaHue
CospfaH cneumarnbHo Ansi YyBCTBY-
TENbHON KOXW
B [meeT npusTHBIN 3anax

EmkocTb:
1n,5n

CpencTBo Ansi MbITbsi CpeaHe 3arpsi3HEHHbIX PyK

PLANTA
LOTION

ra1z

SPECIAL

MpeumyiecTBa npoaykTa
Bkonoruyecknit ceptudmkat
ny6oKo o4MLLAET, NPOHMKasi B NOpbI
He copepxuTt mbina

MpoaykT ¢ HenTpanbHbIM pH
HebonbLuoe neHoobpa3oBaHue
OKOHOMUWYEH B MCMOb30BaHWUN
[MpoAyKT coaepXUT KOMMOHEHTbI
3almLatoLLme KoxXy

® /ImeeT NpusATHbIN apomaTt

EmkocTb:
1n,65n

Xnakui KpeM AN MbITbS PYK

Rinax® Top G 801

[ns ncnonb3oBaHUsi B NPOMBILLMEHHbIX MOMELLEHNSX 1 MacTEPCKUX; XuaKoe
CPEACTBO AN MbITbsi CPeAHE U CUMBHO 3arpA3HEHHbIX PyK

RINAX" TOP

Buz® Fresh Magic G 567

I'IpewmymeCTBa npoaykra

® [y6oKO OuMLLAET, MPOHMKast

B Mopbl
® [leninkaTHO BO3AENCTBYET Ha KOXY
[Aaxe npu 4acToM MCMOsb30BaHWUN
YxaxuBaeT 3a Koxen
CofepKUT MaccupyrLLMe CUHTETH-
Yeckue YacTuLbl
PekomeHayeTca ans 4yBCTBUTENb-
HOW KOXW
YpoBeHb pH NOAX0AUT K eCTecTBeH-
HOMY 3aLLMTHOMY CII00 KOXM PYyK

EmkocTb:
25n,10n

Wcnonb3ayeTcs B Tyanetax, kOMHaTax Ans Kypsiluux, B pasaeBankax, CropTus-
HbIX NoMeLLeHunsix, B 30He wellness, 6onbHuLax, Aomax counansHoro obe-
CNeYeHnst U NULLEBOV NPOMbILLNEHHOCTU; BbICTPO HEWTPanu3yeT HenpUsTHbIE
3anaxv Takue Kak 3anax HUKOTWHA, THUATNN U KUBOTHbIX

I'Ipewmymecnsa npoaykra
B BbICTPO HENTpanuayeT HenpusiTHble
3anaxu, ocTaBrsieT B NMOMeELLEeHNN
HaZonro NpUsATHbLIN apomat

B Ha ocHoBe NaTeHTOBaHHOW TEXHOMO-
rum malodor

® He ocTaBnsieT crneaos

BesonaceH Ans okpyxatoLueit cpeabl

— He CoAepPXWT NponenneHTa

EmkocTb:
600 mn, 10 n
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Xunakoe cpeacTBO Anst NPOYNCTKN
KaHanM3auMoHHbIX TPy6 U yaaneHus 3acopos

Buz® Fresh G 569 Buz® Flow G 577
OcBexuTtenb BO34yxa, I/ICI'IOJ'Ib3yeMbII7I B BaHHbIX KOMHaTax, Tyanerax, V|CI'IOJ'Ib3yeTCF| ONA NPOYUCTKU KaHanM3auUOHHbIX pr6 1 yoaneHusi 3acopos B
pasgeBarnkax, CnopTUBHbIX 3anax 1 NoMeLeHUsax 06LLleCTBeHHOI'0 nuTaHusa OTTOKaXx, KaHanusauusx, B cmdeax ANA BaHH, yMbIBalibHUKaxX 1 aywax

SPECIAL
npeumymeCTBa npoaykra MpeumyliecTBa NnpoaykTa
® Co3gaéT B NOMELLeHWUM HaJomnro ® JpekTrBHAs npouncTka Tpyo
NPUATHBIV 3anax Myckyca ® DhdeKkTUBHOE yaaneHme ocTaTkos
B HeliTpanuayeT HENPUATHBIN 3anax B MbIna, eabl, XUpbl U BONOChI
nto6om nomeLeHnm : : B [IHTeHcuBHOe felicTBre Bnarogaps
= He ocTaBnsieT crnesios BSI3KOW KOHCUCTEHLIUM
® BesonaceH Ans OKpyxarLuei cpeapl
— He CoAepXuT nponenneHTa BUZ' FLOW EmkocTb:

B MoxeT 6bITb NCMONb30BaH B CUCTE-
Max KOHAWMLMOHUPOBAHMWS

1n

BUZ" FRE!

EmkocTb:
600 mn, 10 n

6e3 pa3seneHns 6e3 pa3seaeHus

Indumaster® Step IR 16

MpoayKT npegHasHaveH Ans UCMONb30BaHWS B MPOMbILLTIEHHbLIX MOMELLEHUSIX;
ANS PYYHOW Y MEXaHM3MPOBAHHOWM YNCTKU BCEX TUMOB NOBEPXHOCTEN YCTONYM-
BbIX K BO3AENCTBUIO BOAbI, 0COOEHHO antoMUHUs 1 HepxaBeloLLen ctanw; aAns
MexXaHW31POBaHHOW YNCTKV 3CKanaTopoB 1 KOHBENEPHbIX NEHT

SPECIAL

I'IpeumymeCTBa npoaykra
m BpicTpoe fencTane, cunbHoden-
CTBYHOLLEE CPeACTBO Ansi py4YHON
1N MeXaHWU3NPOBaHHOW YNCTKN
Bbicokasi cnocobHoCTb pacTBOpeHust
i205231) 3arpsi3HeHUN
B 3hdekTBHO yaanseT Macnoxupo-
INDUMASTER Bbl€ 3arpsa3HeHns

STEP CunbHble yBnaxHsIoLye CBONCTBa
BepexHo BO3aencTByeT Ha noBepx-
HOCTb

EmkocTb:
10n

{

100 mn / 100 - 200 mn / YCTPOWCTBO AN1s pacnbineHnst Noa AaBNeHNEM
10 n Bogbl i 10 n Boab! i 111po1:2

YucTka WETKOW ¢ BCackiBatoLLeit TypOuHo
1-2n/10 neogbl
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AKCECCYAPbLI

nl/lKTOrpaMMbl M UX 3HaYeHus

MbITbE nocyabl B NOCYA0MOEYHOM
MaLumHe

AKCECCYAPbDI

H 100 Hacoc Ha 60 n n 200 NUTPOBbIX KOHTENHEPOB

3awuTa noBepxHocTH /
MOKpbITME NOMOB

H 101 Tony6on pegyktop anst 200 NUTPOBbLIX KOHTENHEPOB

H 181 [ag u3 HepxaBetoLen ctanu

H 309 T[ycras 6yTbinka 600mMn/NoBEPXHOCTH, C STUKETON HA HEMELIKOM A3blke
OuncTka Npy NOMOLLM OAHOANCKO-

H 310 Myctas 6yTbinka 600Mn/caHy3nbl, C STUKETON HA HEMELIKOM A3blke ( rl BbIX 1 MHOTOZMCKOBbIX MALLMH

H 311 Beno-cuHuin nynbeepusatop /NoBepXHOCTU

H 312 Beno-kpacHblili neHoo6pasyoLLmii nynbBepu3aTop /caHyanbl high ¢
spgeed /| Ounctka npu nomoLm BbICOKOCKO-

rl POCTHbIX MaLUnH

H 313 [losupytowmii Hacoc Ans 5 u 10 NUTPOBLIX KAHUCTP

H 618 [losupytowas Hacagka 10 mn ansa 1 nUTpoBbIX ByThINOK

H 620 KpaH Ans yepnaHus cpeactea Anst 10 NUTPOBbLIX KAHUCTP A OuucTka npu nomoLyy o6opyAo-
BaHWs Ans yGOpKW Mo, HU3KUM 1

BbICOKMM AaBneHnem

H 622 [MynbBepuaatop Ans 1 NTbPOBbIX By TbINOK

H 623 [losupytowas Hacagka 20 mn ans 1 nUTPoBbIX ByThINOK

H 629 [losupytowas Hacagka 50 mn ans 1 nUTPoBbIX ByThINOK VA » OuncTka npu nomoLum
neHoreHepartopa
H 640 Otkpbianka ans 200 NMTPOBbLIX KOHTEWHEPOB

H 641 OtkpbiBanka ans 5 u 10 NMMTPOBbIX KAHUCTPOB

H 642 OtkpbiBanka ans 20 NMTPOBbIX KAHUCTPOB (CPeacTBa Ansi CTUPKK)

» OuyuncTka Npy NOMOLLY YCTpOUCTBa
mﬂ ONs pacnblneHust
H 643 OrtkpbiBanka Ansd KAHUCTPOB , pasmep pe3bbbl 55

OymncTKa NP MOMOLLY MOKOLLEN 1

HN 15 [losatop ans 1 npoaykTa; BO3MOXeH JOroBop 3alima BCacbIBaLLEN MaLUNHbI

H 850 [o3aupytowmii Hacoc Ans 2,5 NMTpoBbIX BYTbINOK ‘&

HN 20 [osatop gnsi 4 npoayKToB; BO3MOXEH AOrOBOp 3anMa
HN 30 l03aTOp Ha KpaH
it p Ha kp ‘ 3R

HN 31 [osatop ansi 10 n KaHUCTPbI, NOTOK 34 1/ MUH.

HN 32 [loszatop anst 200 n KOHTeliHepoB
HN 33 [lo3npoBoyHasi cTaHUWs Ans KyXHW "@E

HN 34 T[lenHas nywika ¢ koHTeliHepom 1,4 n

HN 35 [lo3npoBo4HbIN Hacoc 1 n

HN 50 CraHums 6bicTport 3anpasku 200 1n; BO3MOXEH JOroBop 3aiima

Akceccyapbl Ans cTUpanbHbIX CPeAcTB
@ MpeAHa3HaveHo Ans MbITbs
1 yXoAa 3a KOXem pyk

H 620 Kpan ans 20 nuTpoBbIX KAHUCTP CPEACTB ANt CTUPKU
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H 630 Kpan ans 10 nuTpoBbIX KAHUCTP CPEACTB ANt CTUPKU
XpaHutb He 6onee 9 mecsueB

H 680 MepHbiii cTakaH ‘ C MOMEHTa BCKPbITUS




CEPUSA PLANTA®

IDDPEKTUBHAA U KOMINJIEKCHAA
IKOJNNIOIMNM4YECKAA CUCTEMA OANnA YANCTKA

PLANTA
CLEEN f PLANTA® MULTI GLOSS

LETES § P320

o B

PLANTA" SOFT

lbuszit )
P313

= || PLANTA’ ALOE
w rane PLANTA" VIEW
a8
W “Panta”
b 153
e

22]hd |

lanta

MakcumanbHasi YicToTa, OCHOBaHHAsi HA MHOTOSIETHEM OMbITE:

Yxe bonee ABaguaTy NeT MHTEHCUBHO 3aHUMaeMbCs BOMPO-
camu 3konorun. Ha ocHoBe nprobpeTeHHbIX HabnoaeHn
MOCTOSIHHO COBEPLUEHCTBYEM BECb aCCOPTUMEHT Hallen
npoaykumn, a cepusi Planta 6bina HarpaxaeHa eBponenckum
cepTucmkatom Ecolabel n aBCcTpMnckum 3Hakom 3aLLmThl
OKpy>KatoLLen cpeabl.

Ecolahel

EPUS PLANTE

Cepus Planta® Buzil oTBe4aeT cambiM BbICOKMM TpeboBaHUSM
He TONbKO Mo 3 EKTUBHOCTU, a TaKKe OTBEYAET Ha CTporne
eBponenckMe CTaHa4apThl Mo OXpaHe OKpYXatoLlen cpeabl.
HaunHas c noBepxHOCTEW 1 NOMoB, 3akaH4YMBas CpeacTBaMM
ANs MbITbs PyK, BnaronpuaTHas Ans oKpyxatoLen cpeabl 1
YyenoBeka KOMMMEKCHas cMcTeMa, OXBaTblBaeT ANUTENbHbIE
peLUeHnsl BO BCeX 06NacTsix NPUMEHeHMs.




CEPUA CLASSIC

BbICOYAULLEE KAYECTBO N 3DDEKTUB-
HOCTb KITACCUYECKUX MPOOYKTOB BUZIL
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TRENDY

Taks

[Leszit}

PROFIGLASS
w52
¥ e,

Classic

Resdy-ta-me

|

BUZ" DISH FIX UNIBUZ
6530 G PERFEKT
s (7]
- 3
n { =3 = 5 m
L Ry
i s O o e

Classic

Hawa cepus Classic cogepxut nogbopKy camblx Nonynsip-
HbIX YMCTALWMX cpeacTB bpenaa Buzil. 3tn knaccuyeckme
CpPEeACTBa YCNELLHO UCMONb3YIOTCS Ha NPOTSXKEHNM MHOTUX
neT 1 npegHasHayveHbl Ansi CTaHOAapTHOTO NPUMEHEHUS B
eXxeHEeBHOM yOopkKe.

LLlenoyHble curbHble MOKOLLME CPEACTBa, NPoayKThl AMs
YMCTKU U yX0[a, yHUBEpCcasbHbIe XUaKUe CpeacTsa, cpea-
CTBa AJ1S YUCTKU CTEKNa, MPOAYKTbI ANs MbITbs NOCYAbI

WK XXe CPeACTBa ANA YMCTKU caHy3noB — cepus Classic
ABnsAeTCcs 3PHEKTUBHLIM MHCTPYMEHTOM B pyKax KOMaHZbl
CMEeLMannCToB, BbIMOMHALWMX NPOGECCUOHANBHY0 YBOPKY.

SPUA

GIWASIS
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